
Nr. regj Emri & Mbiemri Nr i Licencës Kategoria e Licencës Titulli i Akademik Periudha e vlefshmërisë së licencës

1 Abedin Mehmeti N-0001 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

2 Adelina Ahmetaj N-0002 A Masteri i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

3 Adem Muharremi N-0003 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

4 Adil Shatri N-0004 A Masteri i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

5 Adnan Kelmendi N-0005 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

6 Adrian Gorçaj N-0006 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

7 Afrim Demiri N-0007 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

8 Afrim Dvorani N-0008 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

9 Afrim Lajçi N-0009 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

10 Afrim Bytyqi N-0010 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

11 Afrim Kamberi N-0011 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

12 Afrim Aliu N-0012 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

13 Agan Ramadani N-0013 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

14 Agim Krasniqi N-0014 A Master Infrastrukturë Rrugore 14.11.2024-14.11.2029

15 Agim Dërguti N-0015 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

16 Agim Lajçi N-0016 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

17 Agon Sadikaj N-0017 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

18 Agona Ramaj N-0018 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

19 Agron Haxhiu N-0019 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

20 Agron Paloka N-0020 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

21 Agron Blakaj N-0021 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

22 Agron Elshani N-0022 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

23 Agron Lama N-0023 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

24 Agron Maliqi N-0024 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

25
Ahmed Mohamed Hamada 

Ibrahim
N-0025 A Bachelor në Inxhinierinë Civile - studime 5 vjeçare 14.11.2024-14.11.2029

26 Ahmet Nuredini N-0026 A Master i Shkencave Teknike në Ndërtimtari 14.11.2024-14.11.2029

27 Alban Sadiku N-0027 A Inxhinier i Diplomuar Gjeoteknik dhe Hidroteknikë (Master) 14.11.2024-14.11.2029

28 Albert Elshani N-0028 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

29 Ali Palushi N-0029 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

30 Ali Morina N-0030 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

31 Alush Shala N-0031 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

32 Anita Kabashi N-0032 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

33 Anita Gjukaj N-0033 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

34 Anitë Sadikaj N-0034 A Master i Shkencave Teknike në Ndërtimtari 14.11.2024-14.11.2029

35 Anjeza Alaj Murati N-0035 A Master i Shkencave Teknike në Ndërtimtari 14.11.2024-14.11.2029

36 Arban Shala N-0036 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

37 Arben Mazreku N-0037 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

38 Arben Ajazi N-0038 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

39 Arben Hajrizi N-0039 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

40 Arben Shabani N-0040 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

41 Arbër Këpuska N-0041 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

42 Arbër Muçaj N-0042 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

43 Arberesha Kastrati N-0043 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimi 14.11.2024-14.11.2029

44 Arbnor Hetemi N-0044 A Master i Shkencave në Inxhinieri Hidroteknike 14.11.2024-14.11.2029

45 Arbnore Lila Kaqi N-0045 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

46 Arbon Prekadini N-0046 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

47 Ardian Begaj N-0047 A Master i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

48 Ardit Gashi N-0048 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

49 Arian Shuku N-0049 A Magjistër i Shkencave të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

50 Arian Shuku N-0050 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

51 Arjana Lajqi N-0051 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

52 Arlindë Blakaj Ramosaj N-0052 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

53 Armend Mujaj N-0053 A Master i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

54 Armend Kastrati N-0054 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

55 Armend Avdiu N-0055 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

56 Armend Kastrati N-0056 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

57 Arsim Rapuca N-0057 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

58 Arsim Kryeziu N-0058 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

59 Arsim Kastrati N-0059 A Inxhinier Ndërtimi 14.11.2024-14.11.2029

60 Arsim Kodra N-0060 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

61 Arsim Emrulahi N-0061 A Master në Inxhinierinë e Ndërtimit 14.11.2024-14.11.2029

62 Arta Isufi N-0062 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore 14.11.2024-14.11.2029

63 Artan Bajraktari N-0063 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

64 Artan Sahiti N-0064 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

65 Arton Cocaj N-0065 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

66 Arton Ajeti N-0066 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

67 Arton Dautaj N-0067 A Doktor Shkence 14.11.2024-14.11.2029

68 Astrit Gashi N-0068 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

69 Astrit Salihu N-0069 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

70 Astrit Morina N-0070 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

71 Avdi Rashica N-0071 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

72 Avni Musliu N-0072 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

73 Avni Kuçi N-0073 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

74 Bahri Shefkiju N-0074 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

75 Bajram Muzlijaj N-0075 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

76 Bardh Kurteshi N-0076 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

77 Bardhyl Behluli N-0077 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

78 Bashkim Koliqi N-0078 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

79 Bashkim Kosumi N-0079 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

80 Bashkim Hasani N-0080 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

81 Basret Selimi N-0081 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

82 Becir Zecirovic N-0082 A Inxhinier i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

83 Bedri Sylejmani N-0083 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

84 Bekim Brahimi N-0084 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore 14.11.2024-14.11.2029

85 Bekim Bytyqi N-0085 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

86 Bekim Mujaj N-0086 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

87 Bekim Krasniqi N-0087 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

88 Bekim Bytyqi N-0088 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

89 Bekim Rexhepi N-0089 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

90 Beqir Ramadani N-0090 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

91 Berat Dobra N-0091 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

92 Besa Budakova N-0092 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

93 Besart Krasniqi N-0093 A Master i shkencave teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

94 Besart Osmanaj N-0094 A Master i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

95 Besian Sinani N-0095 A Master i Shkencave në Inxhinierin e Ndërtimit 14.11.2024-14.11.2029

96 Besim Duraku N-0096 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

97 Besim Tahiraj N-0097 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

98 Besim Bytyqi N-0098 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

99 Besnik Muzaqi N-0099 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

100 Besnik Gërguri N-0100 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

101 Bexhet Baftjaraj N-0101 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

102 Bled Gashi N-0102 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

103 Bledar Rudaj N-0103 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

104 Bledian  Nela N-0104 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

105 Blerim Mustafa N-0105 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

106 Blerim Bujupi N-0106 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

107 Blerim Dobraj N-0107 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

108 Blertë Retkoceri N-0108 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

109 Blond Mecinaj N-0109 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

110 Bujar Hyseni N-0110 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

111 Bujar Gashi N-0111 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

112 Bujar Zeqiri N-0112 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029
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113 Bujar Kokollari N-0113 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

114 Burbuqe Pepaj N-0114 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

115 Burim Dula N-0115 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

116 Burim Smajli N-0116 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

117 Burim Zeqiri N-0117 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimi 14.11.2024-14.11.2029

118 Burim Hajrizi N-0118 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

119 Cenë Krasniqi N-0119 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

120 Çlirim Karaqica N-0120 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

121 Dardan Thaçi N-0121 A Masteri i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

122 Defrim Kabashi N-0122 A Magjistër i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

123 Diellëza Zogjani N-0123 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

124 Dijamant Kabashi N-0124 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

125 Dijetar Bunjaku N-0125 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

126 Doruntina Bytyqi N-0126 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimi 14.11.2024-14.11.2029

127 Doruntina Sollova N-0127 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

128 Drilon Begaj N-0128 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

129 Drita Hasanaj N-0129 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

130 Dritë Kajtazi N-0130 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

131 Driton Makolli N-0131 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

132 Driton Krasniqi N-0132 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

133 Driton Ibrahimi N-0133 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

134 Driton Mulaj N-0134 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

135 Driton Tafallari N-0135 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

136 Driton Kryeziu N-0136 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

137 Durim Sadiku N-0137 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

138 Edin Ćaja N-0138 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

139 Egzon Ahmaxhekaj N-0139 A Master i Shekncave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

140 Ejup Krasniqi N-0140 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

141 Ekrem Tahiraj N-0141 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

142 Ekrem Sallahaj N-0142 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

143 Elbasan Ismajli N-0143 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

144 Elhame Shefkiu Ramadani N-0144 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

145 Elnaim Ymeri N-0145 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

146 Elnaim Ymeri N-0146 A Magjister (Master) i Ndërtimarise - Infrastrukturë dhe rrugë 14.11.2024-14.11.2029

147 Elona Nikqi Gashi N-0147 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

148 Emin Dragusha N-0148 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

149 Emin Rexhepi N-0149 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

150 Endrit Pepaj N-0150 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

151 Engjell Duzhmani N-0151 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

152 Enis Mustafi N-0152 A Inxhinier i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

153 Enver Bytyçi N-0153 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

154 Enver Gashi N-0154 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

155 Enver Qaja N-0155 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

156 Eqrem Mazreku N-0156 A Master i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

157 Ermal Hoxha N-0157 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

158 Eroll Ahmeti N-0158 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

159 Esat Gashi N-0159 A Doktor - Inxhinieri Ndërtimi 14.11.2024-14.11.2029

160 Fadil Balaj N-0160 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

161 Fadil Thaçi N-0161 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

162 Faik Zogaj N-0162 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

163 Fari Krasniqi N-0163 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

164 Fatbardha Ferataj N-0164 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

165 Fatlind Sadikaj N-0165 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

166 Fatlind Laha N-0166 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

167 Fatmir Veseli N-0167 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

168 Fatmir Krasniqi N-0168 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

169 Fatmir Toplica N-0169 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

170 Fatmir Tërnava N-0170 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

171 Fatmir Uka N-0171 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

172 Fatmir Kryeziu N-0172 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

173 Fatmire Miftari N-0173 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

174 Faton Xhigoli N-0174 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

175 Faton Lakna N-0175 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

176 Faton Ramadani N-0176 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimi 14.11.2024-14.11.2029

177 Faton Frangu N-0177 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

178 Fatos Tahiri N-0178 A Doktor i Shkencave Teknike 14.11.2024-14.11.2029

179 Fehmi Hodolli N-0179 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

180 Ferit Fazliu N-0180 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

181 Feriz Tërstena N-0181 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

182 Ferki Dragusha N-0182 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

183 Festim Matoshi N-0183 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

184 Feti Selmani N-0184 A Doktor në Inxhinieri Ndërtimi 14.11.2024-14.11.2029

185 Fevzi Mehmeti N-0185 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

186 Fevzi Jetullahu N-0186 A Master i Shkencave në Inxhinieri Hidroteknike 14.11.2024-14.11.2029

187 Fidan Salihu N-0187 A Doktor i Shkencave Teknike në Lëminë e Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

188 Fidan Idrizaj N-0188 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

189 Filloreta Daliu N-0189 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

190 Fitim Morina N-0190 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

191 Florentinë Latifi N-0191 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

192 Florije Pajaziti N-0192 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

193 Florim Grajçevci N-0193 A Doktor i Shkencave Teknike 14.11.2024-14.11.2029

194 Florim Istrefi N-0194 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

195 Florin Halili N-0195 A Master i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

196 Flurije Durmishi N-0196 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

197 Gafur Dakaj N-0197 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

198 Gani Krasniqi N-0198 A Master i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

199 Gani Balaj N-0199 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

200 Ganimete Kastrati N-0200 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

201 Gazmend Himaj N-0201 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

202 Gazmend Gashi N-0202 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

203 Gazmend Kastrati N-0203 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

204 Gazmend Berisha N-0204 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

205 Gazmend Paçarizi N-0205 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

206 Genc Reshani N-0206 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

207 Gentianë Leku N-0207 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

208 Getuar Krasniqi N-0208 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

209 Gjynejt Mustafa N-0209 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

210 Granit Zogejani N-0210 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

211 Granit Karaqica N-0211 A Master i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

212 Granit Hasani N-0212 A Masteri i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

213 Granit Fazliu N-0213 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

214 Gresa Xhemaili N-0214 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

215 Gresë Qorri N-0215 A Master i Shkencave Teknike në Ndërtimtari 14.11.2024-14.11.2029

216 Guxim Rrudhani N-0216 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

217 Gzim Demelezi N-0217 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

218 Hajdar Sadiku N-0218 A Doktor i Shkencave Teknike 14.11.2024-14.11.2029

219 Hajredin Hajra N-0219 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

220 Haki Raqi N-0220 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

221 Halil Jahaj N-0221 A Magjistër i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

222 Halil Bytyqi N-0222 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

223 Hamdi Ismaili N-0223 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

224 Hamëz Deliu N-0224 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

225 Hanushe Gjata Latifi N-0225 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

226 Hasan Rapuca N-0226 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

227 Hatixhe Abdushi N-0227 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

228 Hazir Kuçi N-0228 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029



229 Herolinde Dautaj N-0229 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

230 Hetem Geci N-0230 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

231 Hilmi Mulaku N-0231 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

232 Hysni Morina N-0232 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

233 Ibrahim Ajupi N-0233 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

234 Ibrahim  Hoxha N-0234 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

235 Idriz Shala N-0235 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

236 Idriz Seferaj N-0236 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

237 Ilir Babaj N-0237 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

238 Ilir Reshani N-0238 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

239 Ilir Avdullahu N-0239 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

240 Ilir Hetemi N-0240 A Magjistër i Shkencave nga Lemia e Inxhinierise së Termeteve (Master) 14.11.2024-14.11.2029

241 Ilir Meleqi N-0241 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

242 Ilir Rodiqi N-0242 A Magjistër i Shkencave të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

243 Ilir Canaj N-0243 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

244 Iliriana Sutaj N-0244 A Master i Shkencave Teknike në Ndërtimtari 14.11.2024-14.11.2029

245 Isa Berisha N-0245 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

246 Isë Dakaj N-0246 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

247 Islam Haliti N-0247 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

248 Ismail Ahmeti N-0248 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

249 Ismet Mehmeti N-0249 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

250 Ismet Loshaj N-0250 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

251 Ismet Fejza N-0251 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

252 Ismet Berisha N-0252 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

253 Izahir Kuka N-0253 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

254 Izet Thaçi N-0254 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

255 Jakup Blakaj N-0255 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

256 Jetmir Demukaj N-0256 A Master i Shekncave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

257 Jeton Canhasi N-0257 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

258 Jeton Zogaj N-0258 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

259 Kadire Shaini Maloku N-0259 A Masteri i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

260 Kadri Morina N-0260 A Doktor i Shkencave Teknike 14.11.2024-14.11.2029

261 Kadri Berisha N-0261 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

262 Kelmend Kastrati N-0262 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

263 Kenan Krasniqi N-0263 A Magjistër i Shkencave Teknike-Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

264 Kenan Rrahmani N-0264 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

265 Krenar Xhaferi N-0265 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

266 Kreshnik Shehu N-0266 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

267 Kreshnik Berisha N-0267 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

268 Kujtesa Mashkulli Ahmeti N-0268 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

269 Kujtim Zena N-0269 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

270 Kujtim Thaqi N-0270 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

271 Kujtim Dinarama N-0271 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

272 Kushtrim Berisha N-0272 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

273 Kushtrim Kuçi N-0273 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

274 Labeat Misini N-0274 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

275 Labinot Vuniqi N-0275 A Master i Shkencave në Inxhinierin Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

276 Laurent Hakaj N-0276 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

277 Lavdim Osmanaj N-0277 A Doktor 14.11.2024-14.11.2029

278 Lekë Krasniqi N-0278 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

279 Lekë Krasniqi N-0279 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndertimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

280 Leonard Sinani N-0280 A Master i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

281 Leutrim Avdiu N-0281 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

282 Liburn Misini N-0282 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

283 Liridonë Mulaku N-0283 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

284 Lirie Beka Munishi N-0284 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

285 Liron Morina N-0285 A Master i Shkencave - Inxhinieri të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

286 Lorendit Hasi N-0286 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

287 Lulëzim Bytyçi N-0287 A Doktor Shkence 14.11.2024-14.11.2029

288 Lulzim Dema N-0288 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

289 Lulzim Kukaj N-0289 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

290 Lumnije Zekaj N-0290 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

291 Makfirete Dibrani N-0291 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

292 Mamure Aliu N-0292 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

293 Mark Komani N-0293 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

294 Mefail Gashi N-0294 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

295 Mehmedalija Mujovi N-0295 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

296 Mehmet Sylejmani N-0296 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

297 Mehmet Gashi N-0297 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

298 Melihate Stublla N-0298 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

299 Melita Matoshi N-0299 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

300 Mentor Kryeziu N-0300 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

301 Mentor Ibishi N-0301 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

302 Mergim Bajrami N-0302 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

303 Merita Rushiti N-0303 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

304 Merita Sejdiu N-0304 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

305 Mevlane Ajvazi N-0305 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

306 Milaim Shala N-0306 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

307 Milaim Qeriqi N-0307 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

308 Milaim Hyseni N-0308 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

309 Milaim Reshani N-0309 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

310 Mimoza Kadiri N-0310 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

311 Misin Misini N-0311 A Doktor i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

312 Mitat Ramadani N-0312 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

313 Mobere Hyseni N-0313 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

314 Mufail Muji N-0314 A Inxhineri i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

315 Muhamet Selimi N-0315 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

316 Muhamet Ahmeti N-0316 A Doktor i Shkencave Teknike 14.11.2024-14.11.2029

317 Muhamet Halili N-0317 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

318 Muharrem Mavraj N-0318 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

319 Muharrem Veseli N-0319 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

320 Muhedin  Morina N-0320 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

321 Musa Islamaj N-0321 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

322 Mustafë Ademaj N-0322 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

323 Myrvete Miftari Mulaj N-0323 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

324 Myvedete Muja N-0324 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

325 Nafije Loshi N-0325 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

326 Naim Demiri N-0326 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

327 Naim Cakiqi N-0327 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

328 Naim Munishi N-0328 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

329 Naim Kolegeci N-0329 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

330 Naim Ahmeti N-0330 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

331 Naim Metaj N-0331 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

332 Naser Kabashi N-0332 A Doktor i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

333 Naser Loshi N-0333 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

334 Naser Gjuka N-0334 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

335 Nazim Hajrizaj N-0335 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

336 Nazim Musliu N-0336 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

337 Nazmi Mustafa N-0337 A Inxhinier i Diplomuar 14.11.2024-14.11.2029

338 Nderim Bajraktari N-0338 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

339 Nebi Pllana N-0339 A Magjistër i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

340 Nezir Huruglica N-0340 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

341 Nezir Rexhepi N-0341 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

342 Ngadhënjim Hoti N-0342 A Magjistër (Master) i Ndërtimtarisë - Konstruktiv 14.11.2024-14.11.2029

343 Njomza Hoti N-0343 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

344 Njomze Blakaj N-0344 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029



345 Pajtim Gashi N-0345 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

346 Përparim Thaqi N-0346 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

347 Premton Thaqi N-0347 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

348 Qamil Stagova N-0348 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

349 Qëndresë Morina Destani N-0349 A Master i Shkencave në Inixhineri Hidroteknike 14.11.2024-14.11.2029

350 Rabie Meleqi N-0350 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

351 Ragip Behrami N-0351 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

352 Ramadan Hasani N-0352 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

353 Ramadan Mavraj N-0353 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

354 Ramë Melaj N-0354 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

355 Ramiz Kokollari N-0355 A Magjistër i Shkencave të Ndërtimtarisë - Hidroteknikë 14.11.2024-14.11.2029

356 Ramush Aliu N-0356 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

357 Refki Bajramaj N-0357 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

358 Refki Osmani N-0358 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

359 Reshat Kamberi N-0359 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

360 Resul Zejneli N-0360 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

361 Rexhep Sylejmani N-0361 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

362 Ridvan Aliu N-0362 A Master i Shkencave Teknike në Ndërtimtari 14.11.2024-14.11.2029

363 Rijad Zejneli N-0363 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

364 Rilind Kuçi N-0364 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

365 Rina Ponosheci Berisha N-0365 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

366 Rrahman Gjokaj N-0366 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

367 Rrezarta Simitçiu N-0367 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

368 Ruzhdi Morina N-0368 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

369 Sabit Bytyqi N-0369 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

370 Sadik Salihu N-0370 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

371 Sadri Berisha N-0371 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

372 Sadri Jahaj N-0372 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

373 Safet Lipovica N-0373 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

374 Safet Lipovica N-0373 A Magjister i Ndërtimtarisë- Infrastrukturë dhe Rrugë 14.11.2024-14.11.2029

375 Sali Fazliu N-0375 A Magjistër i Shkencave Teknike 14.11.2024-14.11.2029

376 Salih Ajeti N-0376 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

377 Sami Kolgeci N-0377 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

378 Sami Haziri N-0378 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

379 Sami Idrizi N-0379 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

380 Sami Lokaj N-0380 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

381 Sami Bresa N-0381 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

382 Sami Maloku N-0382 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

383 Samil Pireci N-0383 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

384 Saranda Ramadani N-0384 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

385 Saranda Ramshaj Kryeziu N-0385 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

386 Saranda Hoti N-0386 A Masteri i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

387 Sead Mahmuti N-0387 A Master i Shkencave Teknike në Ndërtimtari 14.11.2024-14.11.2029

388 Sedat Bytyçi N-0388 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

389 Sefer Çaiçe N-0389 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

390 Sefer Saliji N-0390 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

391 Sejdi Gallopeni N-0391 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

392 Sejdulla Pulaj N-0392 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

393 Selami Bugaqku N-0393 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

394 Selim Hyseni N-0394 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

395 Selman Boçolli N-0395 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

396 Severgjan Radonçiq N-0396 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

397 Shaban Ismajli N-0397 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

398 Shaban Azemi N-0398 A Inxhineri i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

399 Shaban Osmani N-0399 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

400 Shefi Veseli N-0400 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

401 Shefki Gallopeni N-0401 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

402 Shefqet Malushaj N-0402 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

403 Shemsi Daka N-0403 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

404 Sherif Thaqi N-0404 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore 14.11.2024-14.11.2029

405 Sherif Budakova N-0405 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

406 Shiqeri Dërmaku N-0406 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

407 Shiqeri Dërmaku N-0407 A Magjistër i Shkencave Teknike-Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

408 Shkelzen Qorraj 

N-0408 A

Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë

14.11.2024-14.11.2029

409 Shkelzen Bajraktari N-0409 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

410 Shkelzen Rexha N-0410 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

411 Shpetim Kalanderi N-0411 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

412 Shpëtim Hajdaraj N-0412 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

413 Shqipe Emini N-0413 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

414 Shqipron Maloku N-0414 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

415 Simon Balaj N-0415 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

416 Skender Bublaku N-0416 A Magjistër i Shkencave të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

417 Skender Loshi N-0417 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

418 Sokol Xhafa N-0418 A Master i Shkencave në Hidroteknikë 14.11.2024-14.11.2029

419 Suat Ilijazi N-0419 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

420 Sylë Alaj N-0420 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

421 Sylejman Daka N-0421 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

422 Taulant Bajrami N-0422 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

423 Tila Bekteshi Kastrati N-0423 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

424 Trimor Gjikokaj N-0424 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimi 14.11.2024-14.11.2029

425 Valdet Dinaj N-0425 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

426 Valdrin Gashi N-0426 A Masteri i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

427 Valmir Kabashi N-0427 A Master - Shkencat e Inxhinierisë Ndërtimore - Inxhinier i Diplomuar 14.11.2024-14.11.2029

428 Valon Hyseni N-0428 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

429 Valon Veseli N-0429 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

430 Vebi Lipaj N-0430 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

431 Vedat Mahmuti N-0431 A Magjistër (Master) i Ndërtimarisë 14.11.2024-14.11.2029

432 Venera Hajdari N-0432 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

433 Veton Jahaj N-0433 A Master i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

434 Veton Pira N-0434 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

435 Violeta Hoxha N-0435 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

436 Visar Hyseni N-0436 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

437 Visar Hajdari N-0437 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

438 Visar Krelani N-0438 A Doktor i Shkencave në Inxhinieri Strukturale, Sizmike dhe Gjeoteknike 14.11.2024-14.11.2029

439 Vlora Neziri N-0439 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

440 Vlora Shatri N-0440 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

441 Vlorian Kaqi N-0441 A Masteri i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

442 Vlorian Bublaku N-0442 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

443 Xhafer Xhelili N-0443 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

444 Xhavit Jasiqi N-0444 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

445 Xhavit Ratkoceri N-0445 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

446 Xhelal Hoxha N-0446 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

447 Xhelal Salihu N-0447 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

448 Xhemshir Mulliqi N-0448 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

449 Xhevahire Maliqi Beqiri N-0449 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

450 Xhevahire Alaj Shehu N-0450 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

451 Xhevdet Kuka N-0451 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

452 Xhevdet Buqa N-0452 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

453 Ylber Pallaska N-0453 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

454 Zana Hoxha Edip N-0454 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

455 Zarife Sallahu Kadriaj N-0455 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029



456 Zejnepe Morina N-0456 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore 14.11.2024-14.11.2029

457 Zelfije Hyseni N-0457 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

458 Zija Morina N-0458 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

459 Zijadin Guri N-0459 A Master i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

460 Adelina Loshaj N-0460 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

461 Adelina Elezi Rizvanolli N-0461 B Bachelor i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

462 Adelina Selimaj N-0462 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

463 Adenis Berisha N-0463 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

464 Adnan Mahmuti N-0464 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

465 Adrian Kadiri N-0465 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

466 Afrim Prestreshi N-0466 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

467 Agan Ramadani N-0467 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

468 Agim Krasniqi N-0468 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

469 Agon Zenelaj N-0469 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

470 Agron Ramadani N-0470 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

471 Alban Xhema N-0471 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

472 Alban Demiraj N-0472 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

473 Alban Sertolli N-0473 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

474 Alban Zubaku N-0474 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

475 Alban Saliaga N-0475 B Bachelor i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

476 Alban Fazliu N-0476 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

477 Alban Kadriu N-0477 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

478 Albana Berisha N-0478 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

479 Ali Mushica N-0479 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

480 Andi Metaj N-0480 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

481 Anita Aliqkaj N-0481 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

482 Arben Shala N-0482 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

483 Arben Rahimi N-0483 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

484 Arber Hajra N-0484 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

485 Arbër Binaku N-0485 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

486 Arbër Morina N-0486 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

487 Arbër Canhasi N-0487 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

488 Ardian Sejdiu N-0488 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

489 Ardit Sekiraça N-0489 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

490 Ardit Zeqiri N-0490 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

491 Arian Salihu N-0491 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

492 Arianit Tërmkolli N-0492 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

493 Arianit Hoxha N-0493 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

494 Arianit Halimi N-0494 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

495 Aridon Sylejmani N-0495 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

496 Arlind Abazaj N-0496 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

497 Armend Hashani N-0497 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

498 Armend Sadikaj N-0498 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

499 Armend Shala N-0499 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

500 Arnesta Gashi N-0500 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

501 Art Xhahnemi N-0501 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

502 Arta Maraj Tolaj N-0502 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

503 Artan Kurteshi N-0503 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

504 Arton Thaqi N-0504 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

505 Arton Demiraj N-0505 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

506 Astrit Tahiri N-0506 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

507 Astrit Bytyqi N-0507 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

508 Azem Kukalaj N-0508 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

509 Bahtije Vllasaliu N-0509 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

510 Bajram Gjinovci N-0510 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

511 Bajram Ahmeti N-0511 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

512 Behar Gashi N-0512 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

513 Behar Tërdevci N-0513 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

514 Behar Mazreku N-0514 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

515 Bekim Tolaj N-0515 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

516 Berat Hajdini N-0516 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

517 Berat Asllani N-0517 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

518 Berim Osmanaj N-0518 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

519 Besa Ajvazi Selimi N-0519 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

520 Besar Topalli N-0520 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

521 Besar Grazhda N-0521 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

522 Besëtar Dibra N-0522 B Bachelor i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

523 Besim Duraku N-0523 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

524 Besmir Selimaj N-0524 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

525 Besnik Mehmeti N-0525 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

526 Betim Shala N-0526 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

527 Bledar Krasniqi N-0527 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

528 Bledian Hoti N-0528 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

529 Blend Humolli N-0529 B Bachelor i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

530 Blend Thaqi N-0530 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

531 Blerina Bajraktari N-0531 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

532 Blerina Kadolli N-0532 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

533 Burim Emini N-0533 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

534 Burim Jahaj N-0534 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

535 Burim Kodra N-0535 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

536 Burim Hasanaj N-0536 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

537 Butrint Blakaj N-0537 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

538 Çlirim Qarri N-0538 B Bachelor i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

539 Dardan Iseni N-0539 B Bachelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

540 Dardan Dodaj N-0540 B Bachelor në Inxhinieri Ndërtimi 14.11.2024-14.11.2029

541 Dianë Avdyli N-0541 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

542 Dren Selmanaj N-0542 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

543 Dreni Kizolli N-0543 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

544 Drilon Gjuka N-0544 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

545 Drinor Aruqaj N-0545 B Bachelor i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

546 Dritan Lajçi N-0546 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

547 Dritmir Muji N-0547 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

548 Driton Sapunxhiu N-0548 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

549 Edison Mavraj N-0549 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

550 Edon Telaku N-0550 B Bachelor i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

551 Edvin Thana N-0551 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

552 Edvis Spahiu N-0552 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

553 Egzon Elshani N-0553 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

554 Egzon Abazi N-0554 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

555 Ejup Tafili N-0555 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

556 Ekrem Sllamniku N-0556 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

557 Elbasan Shala N-0557 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

558 Elhami Kelmendi N-0558 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

559 Elvira Sylaj N-0559 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

560 Elvis Bujupaj N-0560 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

561 Elvis Dobra N-0561 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

562 Emine Berisha N-0562 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

563 Endrit Krasniqi N-0563 B Bachelor i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

564 Endrit Koçinaj N-0564 B Bachelor i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

565 Eron Mekolli N-0565 B Bachelor i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

566 Faik Kurrumeli N-0566 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

567 Fatlind Dervishi N-0567 B Bachelor në Inxhinieri Ndërtimi 14.11.2024-14.11.2029

568 Fatlir Mehmeti N-0568 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

569 Fatlum Ademi N-0569 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

570 Fatlum Imeri N-0570 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

571 Fatmir Fejzullahu N-0571 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029



572 Faton Baxhaku N-0572 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

573 Faton Krasniqi N-0573 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

574 Faton Gashi N-0574 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

575 Fatos Sadiku N-0575 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

576 Fatos Kadriu N-0576 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

577 Festim Sadiku N-0577 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

578 Fisnik Ibrahimi N-0578 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

579 Fisnik Elshani N-0579 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

580 Fisnik Elezi N-0580 B Bachelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

581 Fisnik Berisha N-0581 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

582 Fitim Berisha N-0582 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

583 Fitore Krasniqi N-0583 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

584 Florent Hoti N-0584 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

585 Florian Murtaj N-0585 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

586 Florim Zymberi N-0586 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

587 Gentian Hoti N-0587 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

588 Gentianë Sadiku N-0588 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

589 Getoar Vranovci N-0589 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

590 Getuar Zogu N-0590 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

591 Gramoz Rushiti N-0591 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

592 Granit Limani N-0592 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

593 Granit Lushtaku N-0593 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

594 Hadis Pirana N-0594 B Inxhinier i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

595 Hamit Neziraj N-0595 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

596 Hanumshahe Selishta Smajlaj N-0596 B Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

597 Haris Durguti N-0597 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

598 Hekuran Osmani N-0598 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

599 Hetem Bimbashi N-0599 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

600 Hyrishahe Morina N-0600 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

601 Hysen Selimaj N-0601 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

602 Hysni Krasniqi N-0602 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

603 Hysnie Jashari N-0603 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

604 Ilaz Hajra N-0604 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

605 Ilir Koraqi N-0605 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

606 Ilir Perteshi N-0606 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

607 Islam Zuka N-0607 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

608 Jakup Azemi N-0608 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

609 Jetmir Hasani N-0609 B Bachelor i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

610 Jetmir Rragomaj N-0610 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

611 Jeton Zogaj N-0611 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

612 Kaltrina Rapuca N-0612 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

613 Korab Maloku N-0613 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

614 Krenare Elezi N-0614 B Bachelor i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

615 Kujtesa Durmishi N-0615 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

616 Kushtrim Krivaqa N-0616 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

617 Kushtrim Pllana N-0617 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

618 Kushtrim Kryeziu N-0618 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

619 Kushtrim Sadikaj N-0619 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

620 Kushtrim Jashanica N-0620 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

621 Kushtrim Selimaj N-0621 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

622 Kushtrim Fetahu N-0622 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

623 Kushtrim Bajrami N-0623 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

624 Labinot Dedushi N-0624 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

625 Laur Haxhiu N-0625 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

626 Leart Kastrati N-0626 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

627 Leutrim Bashota N-0627 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

628 Leutrim Rizanaj N-0628 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

629 Linder Hasanaj N-0629 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

630 Liridon Sylejmani N-0630 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

631 Liridon Arifi N-0631 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

632 Lorik Emini N-0632 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

633 Lulzim Beqiraj N-0633 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

634 Lumi Popaj N-0634 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

635 Lundrim Stublla N-0635 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

636 Mahir Nafezi N-0636 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

637 Mehmet Zani N-0637 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

638 Mendim Osdautaj N-0638 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

639 Mentor Lekaj N-0639 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

640 Mentor Gallapeni N-0640 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

641 Mentor Beqiri N-0641 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

642 Mentor Demaj N-0642 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

643 Mentor Begaj N-0643 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

644 Mentor Hamza N-0644 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

645 Meridon Kastrati N-0645 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

646 Meriton Shabani N-0646 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

647 Misim Bela N-0647 B Bachelor i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

648 Musli Halimi N-0648 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

649 Naim Munishi N-0649 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

650 Nderim Ibrahimi N-0650 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

651 Ndriçim Halitjaha N-0651 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

652 Ndriçim Bujupi N-0652 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

653 Njomza Ramadani N-0653 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

654 Njomza Kastrati N-0654 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

655 Osman Krasniqi N-0655 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

656 Pajtim Ukaj N-0656 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

657 Pajtim Morina N-0657 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

658 Pajtim Gashi N-0658 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

659 Pajtim Kqiku N-0659 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

660 Pëllumb Axhami N-0660 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

661 Pëllumb Halili N-0661 B Bachelor i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

662 Përparim Jusufi N-0662 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

663 Përparim Neziri N-0663 B Bachelor i Shkencave Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

664 Petrit Krasniqi N-0664 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

665 Qendrim Jashari N-0665 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

666 Qëndrim Pira N-0666 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

667 Ragip Ramshaj N-0667 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

668 Raif Fejza N-0668 B Bachelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

669 Riad Kryeziu N-0669 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

670 Rifat Zogaj N-0670 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

671 Rigon Frangu N-0671 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

672 Rijad Mahmuti N-0672 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

673 Rina Peja N-0673 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

674 Rinor Salihu N-0674 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

675 Rrezart  Kavaja N-0675 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

676 Rrezarta Bllaca N-0676 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

677 Ruzhdi Daka N-0677 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

678 Sadik Ramadani N-0678 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

679 Safir Metbala N-0679 B Bachelor në Inxhinieri Hidroteknike 14.11.2024-14.11.2029

680 Sami Trupaj N-0680 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

681 Selver Trupaj N-0681 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

682 Shaip Sadiku N-0682 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

683 Shefki Hasani N-0683 B Bachelor i Shkencave në Inxhinieri dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

684 Shkodran Jahaj N-0684 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

685 Shkumbin Hyseni N-0685 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

686 Shpëtim Pllana N-0686 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

687 Sibel Halko Shatri N-0687 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029



688 Sokol Zeqiraj N-0688 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

689 Sokol Veselaj N-0689 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

690 Taulant Ramnabaja N-0690 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

691 Taulant Kabashi N-0691 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

692 Teuta Krasniqi N-0692 B Bachelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

693 Toska Gjikolli N-0693 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

694 Urim Gashi N-0694 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

695 Valerijan Bakolli N-0695 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

696 Valmir Ademaj N-0696 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

697 Valmir Azemi N-0697 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

698 Veton Demolli N-0698 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

699 Veton Shpejti N-0699 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

700 Veton Blakaj N-0700 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

701 Visar Dula N-0701 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

702 Vlera Dujaka N-0702 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

703 Vllaznim Topojani N-0703 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

704 Vlora Gjinofci Mjekiqi N-0704 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

705 Xhevat Binaku N-0705 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

706 Ylli Osmani N-0706 B Bachelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore dhe Infrastrukturë 14.11.2024-14.11.2029

707 Ylli Murati N-0707 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

708 Zahadin Tafili N-0708 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

709 Zejnepe Morina N-0709 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

710 Ariola Kuçi N-0710 B Bachelor i Ndërtimtarisë 14.11.2024-14.11.2029

711 Ferki Haxhimehmeti N-0711 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

712 Jeton Kryeziu N-0712 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

713 Ragip Veseli N-0713 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

714 Vesel Gjosha N-0714 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

715 Skender Canolli N-0715 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

716 Shkelzen Kabashi N-0716 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

717 Kreshnik Aliu N-0717 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

718 Agron Beshiri N-0718 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

719 Fatbardh Jakupi N-0719 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

720 Vigan Syla N-0720 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

721 Faruk Mujka N-0721 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

722 Avdyl Ymeri N-0722 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

723 Musli Shala N-0723 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

724 Naser Avdiu N-0724 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

725 Nysret Latifi N-0725 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

726 Burim Llullaku N-0726 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

727 Florian Ujkani N-0727 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

728 Ferat Shaqiri N-0728 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

729 Avni Halili N-0729 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

730 Kujtim Gashi N-0730 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

731 Nafije Kadriu N-0731 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

732 Armend Rexhepi N-0732 B Baçelor I ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

733 Dardan Kaqi N-0733 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

734 Besart Zejnullahu N-0734 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

735 Arta Pllana N-0735 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

736 Albert Margegaj N-0736 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

737 Alush Zeqiri N-0737 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

738 Besart Hetemaj N-0738 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

739 Albion Zeka N-0739 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

740 Gjyljeta Kabashi N-0740 B Baçelor i shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 29.05.2025 - 29.05.2030

741 Mehmet Hetemi N-0741 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

742 Faruk Kryeziu N-0742 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

743 Xhelal Musa N-0743 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

744 Bukurije Emini N-0744 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

745 Agim Demaj N-0745 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

746 Gani Sallauka N-0746 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

747 Përparim Osmani N-0747 B Baçelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

748 Irfete Zejneli N-0748 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

749 Linda Berisha Gjinovci N-0749 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

750 Ardit Kalanderi N-0750 B Baçelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

751 Ermelinda Krasniqi N-0751 B Baçelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

752 Shkëlqim Gjinovci N-0752 B Baçelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

753 Fatlum Jashari N-0753 B Baçelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

754 Elita Ferati N-0754 B Baçelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

755 Faton Nuredini N-0755 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

756 Gyltene Jakupi Sherifi N-0756 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

757 Betim Kastrati N-0757 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

758 Besim Shala N-0758 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

759 Shemsedin Latifi N-0759 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

760 Nebi Luzha N-0760 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

761 Ruzhdi Këpuska N-0761 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

762 Xhevdet Morina N-0762 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

763 Zahir Osaj N-0763 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

764 Skender Muçolli N-0764 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

765 Zyber Goka N-0765 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

766 Sabahidin Veseli N-0766 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

767 Gazmend Mula N-0767 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

768 Rrustem Krasniqi N-0768 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 29.05.2025 - 29.05.2030

769 Musli Kutleshi N-0769 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 03.06.2025-03.06.2030

770 Gazmend Thaqi N-0770 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 03.06.2025 - 03.06.2030

771 Hajredin Shehu N-0771 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 03.06.2025 -03.06.2030

772 Zenun Tolaj N-0772 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 03.06.2025 - 03.06.2030

773 Haxhi Krasniqi N-0773 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 03.06.2025 - 03.06.2030

774 Shkelzen Mehmetaj N-0774 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 03.06.2025 - 03.06.2030

775 Bardhok Jetishi N-0775 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 03.06.2025 - 03.06.2030

776 Enes Jukoviq N-0776 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 03.06.2025 -03.06.2030

777 Enes Krasniqi N-0777 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 03.06.2025 - 03.06.2030

778 Nuhi Nuhiu N-0778 A Magjistër i Ndërtimtarisë-Infrastrukturë dhe rrugë 03.06.2025 03.06.2030

779 Florim Kryeziu N-0779 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 03.06.2025 -03.06.2030

780 Altina Grajcevci Behramaj N-0780 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 03.06.2025 - 03.06.2030

781 Hamdi Sylejmani N-0781 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 03.06.2025 - 03.06.2030

782 Faruk Gjukaj N-0782 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 03.06.2025 - 03.06.2030

783 Taulant Krasniqi N-0783 B Bachelor i Ndërtimtarisë 03.06.2025 - 03.06.2030

784 Veton Elshani N-0784 B Bachelor i Ndërtimtarisë 03.06.2025 - 03.06.2030

785 Valdet Mëziu N-0785 B Bachelor i Ndërtimtarisë 03.06.2025 - 03.06.2030

786 Rifat Krasniqi N-0786 B Baçelor i Ndërtimtarisë 03.06.2025 - 03.06.2030

787 Avni Lohaj N-0787 B Baçelor i Ndërtimtarisë 03.06.2025 - 03.06.2030

788 Amir Kamberi N-0788 B Bachelor i Ndërtimtarisë 03.06.2025 - 03.06.2030

789 Arian Teneqja N-0789 B Bachelor i Ndërtimtarisë 03.06.2025 - 03.06.2030

790 Shefqet Uruqi N-0790 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

791 Orhan Abdullahu N-0791 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

792 Dukagjin Morina N-0792 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

793 Vehbi Duraku N-0793 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

794 Vebi Ramabaja N-0794 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

795 Syzana Pllana N-0795 A Master i Shkencave të Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

796 Shefshet Morina N-0796 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

797 Richard Matoshi N-0797 A Civil Engineer 10.06.2025 - 10.06.2030

798 Avdi Çitaku N-0798 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

799 Afërdita Geci Cakiqi N-0799 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

800 Levent Gaş N-0800 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

801 Faton Kastrati N-0801 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

802 Skender Cakaj N-0802 A Magjistër i Shkencave të Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

803 Kastriot Fishari N-0803 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030



804 Fitnete Kaloshi N-0804 B Bachelor i Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

805 Faton Turkaj N-0805 B Bachelor i Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

806 Fatih Ergüler N-0806 B Inşaat Mühendisi 10.06.2025 - 10.06.2030

807 Burim Povataj N-0807 B Bachelor i Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

808 Zana Tolaj N-0808 B Bachelor i Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

809 Lorik Rugova N-0809 B Bachelor i Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

810 Kaltrinë Demiri N-0810 B Baçelor i Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

811 Bekim Bytyçi N-0811 B Bachelor i Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

812 Agron Krasniqi N-0812 B Bachelor i Ndërtimtarisë 10.06.2025 - 10.06.2030

813 Mazllum Kamberi N-0813 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 17.06.2025-17.06.2030

814 Gani Limani N-0814 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

815 Granit Limani N-0815 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

816 Arbërie Kurrumeli N-0816 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 17.06.2025-17.06.2030

817 Gent Muçolli N-0817 A Master of Science in Civil Engineering 17.06.2025 -17.06.2030

818 Elvane Qarkaxhija N-0818 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

819 Hatixhe Haxha Hoti N-0819 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025-17.06.2030

820 Lorik Dervishaj N-0820 A Master i Shkencave në Inxhinieri Hidroteknike 17.06.2025 -17.06.2030

821 Jashar Blakaj N-0821 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

822 Mustafë Bislimi N-0822 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025-17.06.2033

823 Musa Miftaraj N-0823 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

824 Milot Muhaxheri N-0824 A Specialistica in Ingegneria Civile- Master në Inxhinierinë e Ndërtimit 17.06.2025 -17.06.2030

825 Valmir Krasniqi N-0825 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 17.06.2025 -17.06.2030

826 Ibrahim Selishta N-0826 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

827 Benit Avdyli N-0827 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 17.06.2025-17.06.2034

828 Genc Zenelaj N-0828 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

829 Bekim Selimi N-0829 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

830 Naser Kajtazi N-0830 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

831 Nuri Shabani N-0831 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

832 Berat Murati N-0832 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025-17.06.2035

833 Lahudin Myrtaj N-0833 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

834 Mentor Begaj N-0834 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 17.06.2025 -17.06.2030

835 Omer Daku N-0835 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

836 Shaip Shotka N-0836 A Inxhinjer i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

837 Hatixhe Tahiri N-0837 A Baçelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025-17.06.2036

838 Diellza Sallai N-0838 A Baçelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

839 Selver Beqiri N-0839 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

840 Adrian Kadiri N-0840 A Magistar Inženjer Gradevinarstva 17.06.2025 -17.06.2030

841 Rexhep Saliu N-0841 A Inxhinier Ndërtimi 17.06.2025 -17.06.2030

842 Zeqirja Fazliu N-0842 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025-17.06.2037

843 Albana Abazi Haliti N-0843 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

844 Qëndrim Kurrumeli N-0844 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 17.06.2025 -17.06.2030

845 Qamil Shala N-0845 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

846 Erdita Bajraktari N-0846 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 17.06.2025 -17.06.2030

847 Naser Kurbogaj N-0847 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025-17.06.2038

848 Naser Gashi N-0848 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

849 Skender Ramadani N-0849 A Inxhinier i diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

850 Blendina Dalipi Kuçi N-0850 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

851 Gëzim Krasniqi N-0851 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 17.06.2025 -17.06.2030

852 Isa Kuçi N-0852 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025-17.06.2039

853 Egzon Behluli N-0853 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

854 Besnik Zogu N-0854 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

855 Uljan Thaçi N-0855 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

856 Doarsa Zogjani Thaqi N-0856 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

857 Ali Maxhera N-0857 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025-17.06.2030

858 Samir Bungu N-0858 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

859 Shaban Kastrati N-0859 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

860 Ramadan Gashi N-0860 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

861 Zijadin Mehmeti N-0861 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

862 Isuf Avdiu N-0862 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025-17.06.2041

863 Sylë Berisha N-0863 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

864 Raif Shatri N-0864 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

865 Isa Gashi N-0865 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

866 Rrustem Ymeri N-0866 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

867 Veprim Asllani N-0867 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 17.06.2025-17.06.2030

868 Burhan Rexhepi N-0868 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

869 Daut Hasanaj N-0869 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

870 Armend Arifi N-0870 B Baçelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

871 Bekim Bytyqi N-0871 B Baçelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

872 Arlind Bytyçi N-0872 B Baçelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025-17.06.2043

873 Andi Qarkaxhija N-0873 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 17.06.2025 -17.06.2030

874 Faton Gajraku N-0874 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 17.06.2025 -17.06.2030

875 Leart Emërllahu N-0875 B Baçelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

876 Vilzon Hoxhaj N-0876 B Baçelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

877 Kreshnik Maloku N-0877 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025-17.06.2044

878 Mendim Kolloni N-0878 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

879 Enis Hasani N-0879 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

880 Granit Ramadani N-0880 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 17.06.2025 -17.06.2030

881 Lorik Bokshi N-0881 B Baçelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

882 Samire Krasniqi N-0882 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025-17.06.2045

883 Albert Gashi N-0883 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

884 Osman Kabashi N-0884 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

885 Flamur Telaku N-0885 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

886 Erand Tahiri N-0886 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 17.06.2025 -17.06.2030

887 Arbër Morina N-0887 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025-17.06.2030

888 Artan Ymeri N-0888 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

889 Zenel Gashi N-0889 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 17.06.2025 -17.06.2030

890 Fatos Canaj N-0890 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 17.06.2025 -17.06.2030

891 Arliza Krivaqa N-0891 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

892 Burim Krasniqi N-0892 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025-17.06.2030

893 Fitore Kurteshi Osmani N-0893 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 17.06.2025 -17.06.2030

894 Donjeta Kajbe Hasani N-0894 B Baçelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

895 Mensur Pali N-0895 B Baçelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

896 Muhamed Emra N-0896 B Baçelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

897 Flakrim Ajeti N-0897 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025-17.06.2030

898 Onat Dashi N-0898 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

899 Eleonora Misini N-0899 B Baçelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

900 Visar Sulejmani N-0900 B Baçelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

901 Zgjim Shabani N-0901 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

902 Zërina Bala Perjuci N-0902 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025-17.06.2030

903 Kushtrim Zekolli N-0903 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

904 Ukë Baftjaraj N-0904 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

905 Aulon Fazliu N-0905 B Baccalaureus i Inxhinierisë Konstruktive 17.06.2025 -17.06.2030

906 Leutrim Krasniqi N-0906 B Bachelor në Inxhinieri Ndërtimi 17.06.2025 -17.06.2030

907 Ylli Qafleshi N-0907 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 17.06.2025-17.06.2050

908 Arian Bytyçi N-0908 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

909 Elbasan Kolshi N-0909 B Bachelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

910 Muhamed Meleqi N-0910 B Baçelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

911 Fidan Dibranaj N-0911 B Baçelor i Ndërtimtarisë 17.06.2025 -17.06.2030

912 Arianit Murseli N-0912 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 17.06.2025-17.06.2030

913 Faton Grajçevci N-913 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

914 Skender Avdyli N-914 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

915 Milot Bardhi N-915 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

916 Ibush Zeqiri N-916 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

917 Afërdita Hasimi N-917 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

918 Donikë Kastrati Meleqi N-918 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 01.07.2025 -01.07.2030

919 Sali Halili N-919 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030



920 Shyhrete Peci N-920 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

921 Nazmije Sejdiu Sadriu N-921 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë me specializim në Inxhinieri e Ujrave 01.07.2025 -01.07.2030

922 Adnan Bekteshi N-922 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

923 Mumin Morina N-923 A Magjistër i Shkencave të Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

924 Leon Elshani N-924 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

925 Agim Berisha N-925 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

926 Destan Mulaj N-926 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

927 Feriz Shabani N-927 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

928 Ramush Hajdari N-928 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

929 Faik Smajli N-929 A Inxhinier Ndërtimi 01.07.2025 -01.07.2030

930 Shaban Krasniqi N-930 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

931 Florim Osmani N-931 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

932 Shaban Pllana N-932 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

933 Zarife Trolli N-933 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

934 Lirije Peci Dibrani N-934 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

935 Arban Limani N-935 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

936 Zenel Zenelaj N-936 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

937 Kadri Selimaj N-937 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

938 Sedat Ahmeti N-938 A Doktor Shkence në Ndërtimtari 01.07.2025 -01.07.2030

939 Astrit Sherifi N-939 B Baçelor i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

940 Florim Bytyqi N-940 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 01.07.2025 -01.07.2030

941 Flutra Avdiu N-941 B Baçelor i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

942 Elvis Spahi N-942 B Bachelor i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

943 Diellza Avdiu N-943 B Baçelor i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

944 Gazmend Krasniqi N-944 B Bachelor i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

945 Nuraj Hysa N-945 B Baçelor i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

946 Lirim Mula N-946 B Bachelor i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

947 Valdet Syla N-947 B Baçelor i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

948 Lirim Bajraktari N-948 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 01.07.2025 -01.07.2030

949 Yllkan Tahiri N-949 B Bachelor i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

950 Denis Gjafiqi N-950 B Bachelor i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

951 Feta Meleqi N-951 B Bachelor i Ndërtimtarisë 01.07.2025 -01.07.2030

952 Agron Tafallari N-0952 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

953 Lendita Haliti N-0953 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 08.07.2025 - 08.07.2030

954 Besim Qelaj N-0954 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

955 Besim Qelaj N-0955 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

956 Neshet Këpuska N-0956 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

957 Xhevdet Halimi N-0957 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

958 Dugagjin Buçaj N-0958 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

959 Mihrie Bajoku N-0959 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

960 Drita Mala Krasniqi N-0960 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

961 Fatos Zejnullahu N-0961 A Master në Inxhinieri të Sistemeve të Transportit 08.07.2025 - 08.07.2030

962 Rinor Morina N-0962 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

963 Esat Paçarizi N-0963 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

964 Idriz Selmanaj N-0964 B Baçelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

965 Mensur Sertolli N-0965 B Baçelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

966 Edon Shkodra N-0966 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

967 Agon Fazliu N-0967 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

968 Bujar Kukaj N-0968 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

969 Donart Zharku N-0969 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

970 Besfort Balidemaj N-0970 B Baçelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

971 Bekim Avdiu N-0971 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

972 Flakron Kamberi N-0972 B Baçelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

973 Jetmir Blakaj N-0973 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

974 Burim Syla N-0974 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 08.07.2025 - 08.07.2030

975 Krenar Ramadani N-0975 B Baçelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

976 Visar Ahmeti N-0976 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

977 Erza Cërnaverni N-0977 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 08.07.2025 - 08.07.2030

978 Durim Aliu N-0978 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

979 Qendrim Berisha N-0979 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

980 Elham Leskovica N-0980 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

981 Korab Krasniqi N-0981 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 08.07.2025 - 08.07.2030

982 Liridona Retkoceri Morina N-0982 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

983 Ilir Bytyçi N-0983 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 08.07.2025 - 08.07.2030

984 Uran Kelmendi N-0984 B Baçelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

985 Blerina Anadolli N-0985 B Baçelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

986 Agron Dreshaj N-0986 B Baçelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

987 Ardit Sherifi N-0987 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 08.07.2025 - 08.07.2030

988 Egzon Zuka N-0988 B Baçelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

989 Syzana Pllana N-0989 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

990 Albulena Blakaj N-0990 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

991 Sylejman Bytyqi N-0991 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

992 Ridvan Mahmuti N-0992 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

993 Naim Demiri N-0993 B Baçelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

994 Alba Spahiu N-0994 B Baçelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

995 Shqipe Kadrijaj N-0995 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

996 Diart Zenelaj N-0996 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

997 Dri Cena N-0997 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 08.07.2025 - 08.07.2030

998 Rinor Ajeti N-0998 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

999 Arife Gallopeni N-0999 B Baçelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1000 Dardan Ibraj N-1000 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 08.07.2025 - 08.07.2030

1001 Valdete Zejnullahu N-1001 B Bachelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1002 Jeton Nexhibi N-1002 B Baçelor i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1003 Burim Kelmendi N-1003 B Inxhinier i Ndërtimtarisë Konstruktive 08.07.2025 - 08.07.2030

1004 Shkumbin Hyseni N-1004 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 08.07.2025 - 08.07.2030

1005 Vesel Abazi N-1005 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1006 Milazim Krasniqi N-1006 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1007 Nuhi Nuhiu N-1007 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1008 Demir Shala N-1008 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1009 Karafidin Kuka N-1009 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1010 Merita Canaj Shabani N-1010 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1011 Afërdita Deva N-1011 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1012 Hivzi Kabashi N-1012 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1013 Sinavere Bicaj N-1013 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1014 Jasmir Morina N-1014 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1015 Blerina Stublla Statovci N-1015 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1016 Ibrahim Lekaj N-1016 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1017 Burim Vokrri N-1017 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1018 Bekim Kastrati N-1018 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1019 Faruk Bytyçi N-1019 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1020 Bahri Deva N-1020 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1021 Besart Avdyli N-1021 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1022 Qëndrim Bytyçi N-1022 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1023 Tahir Sopa N-1023 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1024 Eron Mekolli N-1024 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 08.07.2025 - 08.07.2030

1025 Sadik Pllana N-1025 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1026 Bekim Tolaj N-1026 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 08.07.2025 - 08.07.2030

1027 Argjent Nela N-1027 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1028 Valbona Berisha N-1028 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1029 Edmond Halimi N-1029 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1030 Sahit Tahiri N-1030 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1031 Lavdim Gashi N-1031 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1032 Qëndresa Kadrijaj N-1032 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1033 Dea Hasani N-1033 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 22.07.2025- 22.07.2030

1034 Reshat Dedolli N-1034 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1035 Dugagjin Rudi N-1035 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030



1036 Vjosa Sulejmani Iseni N-1036 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1037 Teuta Bojaxhiu N-1037 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1038 Blerim Dyla N-1038 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1039 Valon Berisha N-1039 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1040 Albert Salltakaj N-1040 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1041 Agim Dedaj N-1041 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1042 Besim Lulaj N-1042 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1043 Ilaz Vokrri N-1043 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1044 Imer Mavriqi N-1044 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1045 Jeton Kadiri N-1045 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 22.07.2025- 22.07.2030

1046 Ilmi Fetaj N-1046 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1047 Hanife Obrazhda Selimi N-1047 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1048 Floriant Gjukaj N-1048 B Bachelor i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1049 Fatjon Dana N-1049 B Baçelor i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1050 Amire Ismajli N-1050 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 22.07.2025- 22.07.2030

1051 Naser Gjocaj N-1051 B Bachelor i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1052 Valmir Hoti N-1052 B Baçelor i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1053 Alton Hajdari N-1053 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 22.07.2025- 22.07.2030

1054 Yllka Binaku N-1054 B Bachelor i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1055 Shkumbin Spahiu N-1055 B Bachelor i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1056 Jeta Sutaj Ademaj N-1056 B Bachelor i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1057 Laureat Veseli N-1057 B Bachelor i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1058 Mustaf Veselaj N-1058 B Bachelor i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1059 Besnik Kusari N-1059 B Baçelor i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1060 Zyjdi Hoxhaj N-1060 B Bachelor i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1061 Arian Spahiu N-1061 B Baçelor i Ndërtimtarisë 22.07.2025- 22.07.2030

1062 Fakete Pasha N-1062 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.07.2025 - 29.07.2030

1063 Azem Gashi N-1063 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.07.2025 -29.07.2030

1064 Hamdi Kurteshi N-1064 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.07.2025 -29.07.2030

1065 Përparim Bërdynaj N-1065 A Master i shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 29.07.2025 -29.07.2030

1066 Kaltrina Biblekaj Sokoli N-1066 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.07.2025 -29.07.2030

1067 Donjeta Berisha N-1067 B Baçelor i shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 29.07.2025 -29.07.2030

1068 Arjanit Zeqiri N-1068 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.07.2025 -29.07.2030

1069 Arbër Tafarshiku N-1069 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.07.2025 -29.07.2030

1070 Enver Dreshaj N-1070 B Baçelor i shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 29.07.2025 -29.07.2030

1071 Zenun Alimusaj N-1071 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.07.2025 -29.07.2030

1072 Skender Sejdiu E-0001 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1073 Vehbi Bresilla E-0002 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1074 Xhafer Reshani E-0003 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1075 Adem Hajdini E-0004 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1076 Arbër Mulaku E-0005 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1077 Rrustem Tahiri E-0006 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1078 Nexhmedin Merovci E-0007 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1079 Arif Daka E-0008 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1080 Afrim Zekolli E-0009 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1081 Ismet Abazi E-0010 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1082 Sabit Sadriaj E-0011 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1083 Kristë Duzhmani E-0012 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1084 Osman Mehmetukaj E-0013 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1085 Petrit Hajrizi E-0014 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1086 Driton Sejdiu E-0015 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1087 Agan Lezi E-0016 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1088 Besnik Ferati E-0017 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1089 Fatmir Jashari E-0018 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1090 Veton Bylykbashi E-0019 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1091 Avdurrahman Krasniqi E-0020 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1092 Idriz Ferati E-0021 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1093 Bajram Beqiraj E-0022 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1094 Fatos Hajdini E-0023 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1095 Lirim Jusufi E-0024 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1096 Rrahman Përvetica E-0025 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1097 Xhavit Kërqeli E-0026 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1098 Kushtrim Krasniqi E-0027 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1099 Abedin Bujupaj E-0028 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1100 Ahmet Berisha E-0029 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1101 Shaban Mehmeti E-0030 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1102 Arben Maloku E-0031 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1103 Zenel Dinaj E-0032 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1104 Etor Tahiri E-0033 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1105 Flamur Kurtaj E-0034 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1106 Ramadan Arifi E-0035 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1107 Samir Sahiti E-0036 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1108 Nezir Elshani E-0037 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1109 Bekim Beqiri E-0038 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1110 Xhevat Rrahmani E-0039 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1111 Rexhep Shaqiri E-0040 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1112 Agim Elshani E-0041 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1113 Lulzim Halitaj E-0042 A Doktor në Inxhinieri Ndërtimi 14.11.2024 - 14- 11.2029

1114 Valdet Mehmetaj E-0043 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1115 Xhevdet Sejdiu E-0044 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1116 Sami Shatri E-0045 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1117 Lutfi Gashi E-0046 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1118 Selman Hoti E-0047 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1119 Gani Zeqiri E-0048 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1120 Arif Islami E-0049 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1121 Sabri Grajçevci E-0050 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1122 Besim Abrashi E-0051 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1123 Faton Ҫitaku E-0052 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1124 Valdet Gashi E-0053 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1125 Murat Hoxha E-0054 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1126 Agon Baruti E-0055 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1127 Qendresa Ukaj Racaj E-0056 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1128 Jusuf Kurti E-0057 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1129 Ganimet Selimi E-0058 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1130 Afrim Prokshi E-0059 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1131 Burim Llugaxhiu E-0060 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1132 Malush Musliu E-0061 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1133 Dukagjin Ramqaj E-0062 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1134 Fatos Haxhimusa E-0063 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1135 Erzen Krasniqi E-0064 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1136 Nazmi Bajrami E-0065 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1137 Mevlan Ramadani E-0066 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1138 Besim Terziu E-0067 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1139 Fitim Jonuzi E-0068 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1140 Ilir Gashi E-0069 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1141 Diamant Selaj E-0070 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1142 Skënder Nitaj E-0071 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1143 Adnan Fejza E-0072 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1144 Bashkim Sadiku E-0073 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1145 Hamit Krasniqi E-0074 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1146 Besmir Sufaj E-0075 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1147 Sherif Sallahaj E-0076 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1148 Ilir Tahiri E-0077 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1149 Dritan Ferati E-0078 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1150 Mehdi Krasniqi E-0079 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1151 Genc Sejdiu E-0080 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029



1152 Enis Riza E-0081 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1153 Xhafer Tishukaj E-0082 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1154 Bashkim Osmanaj E-0083 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1155 Valon Jahaj E-0084 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1156 Osman Gërxhaliu E-0085 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1157 Hazir Hajdari E-0086 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1158 Skënder Rugova E-0087 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1159 Simpatik Selmanaj E-0088 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1160 Mimoza Haziri Iberhysaj E-0089 B Bachelor i Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1161 Labinot Nazifi E-0090 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1162 Afrim Selmani E-0091 B Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1163 Gëzim Karaxha E-0092 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1164 Shukri Aliu E-0093 B Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1165 Qendrim Zeka E-0094 B Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1166 Berat Hasanaj E-0095 B Bachelor i Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1167 Shevqet Islami E-0096 B Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1168 Samire Gërguri E-0097 B Bachelor i Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1169 Arta Dehari E-0098 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1170 Arbnora Hashani E-0099 B Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1171 Rinor Rexhaj E-0100 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1172 Altin Haxhaj E-0101 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1173 Drenusha Gashi E-0102 B Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1174 Bujar Jupaj E-0103 B Bachelor i Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1175 Dafina Rexhepi Salihu E-0104 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1176 Vlora Reçica E-0105 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1177 Burim Shala E-0106 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1178 Durim Krasniqi E-0107 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1179 Enis Bushi E-0108 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1180 Agon Maqani E-0109 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1181 Vedat Simnica E-0110 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1182 Trim Hoxha E-0111 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1183 Arbër Lubishtani E-0112 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1184 Faruk Ademaj E-0113 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1185 Kreshnik Boshnjaku E-0114 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1186 Gafurr Gashi E-0115 B Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 14.11.2024 - 14- 11.2029

1187 Astrit Doli E-0116 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1188 Neki Sadriu E-0117 B Bachelor i Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1189 Arianit Hyseni E-0118 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1190 Azem Kokollari E-0119 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1191 Donika Bajrami Mustafa E-0120 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1192 Edin Demiri E-0121 B Inxhinieri i Elektrikës-Elektronikës (Bachelor) 14.11.2024 - 14- 11.2029

1193 Berat Domi E-0122 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1194 Avdyl Morina E-0123 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1195 Rexhep Rexhepi E-0124 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1196 Arben Mulaku E-0125 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1197 Korab Zymeri E-0126 B Bachelor i Inxhinierisë Elektrike 14.11.2024 - 14- 11.2029

1198 Oktaj Peçana E-0127 A Inxhinieri i Elektrikës-Elektronikës (Bachelor) 14.11.2024 - 14- 11.2029

1199 Agron Kryeziu E-0128 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.05.2025 - 29.05.2025

1200 Ardian Hasani E-0129 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrikoteknike 29.05.2025 - 29.05.2025

1201 Albulena Shabani E-0130 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.05.2025 - 29.05.2025

1202 Amire Krasniqi E-0131 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.05.2025 - 29.05.2025

1203 Agon Prebreza E-0132 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.05.2025 - 29.05.2025

1204 Bahri Asllani E-0133 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.05.2025 - 29.05.2025

1205 Baki Shala E-0134 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.05.2025 - 29.05.2025

1206 Bardhyl Sylejmani E-0135 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.05.2025 - 29.05.2025

1207 Bashkim Statovci E-0136 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.05.2025 - 29.05.2025

1208 Drin Shala E-0137 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.05.2025 - 29.05.2025

1209 Ejup Shtaloja E-0138 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.05.2025 - 29.05.2025

1210 Elisah Ymeri E-0139 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.05.2025 - 29.05.2025

1211 Enver Ahmeti E-0140 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.05.2025 - 29.05.2025

1212 Enver Elshani E-0141 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.05.2025 - 29.05.2025

1213 Fisnik Rudari E-0142 B Baçelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.05.2025 - 29.05.2025

1214 Flamur Ademi E-0143 A Master i Shkencave në Energji Elektrike dhe Tregjet e Energjisë 29.05.2025 - 29.05.2025

1215 Fahredin Bekolli E-0144 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.05.2025 - 29.05.2025

1216 Gentian Doli E-0145 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.05.2025 - 29.05.2025

1217 Gani Gashi E-0146 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.05.2025 - 29.05.2025

1218 Kamber Mekaj E-0147 B Baçelor I Elektroenergjetikës në Prodhimtari 29.05.2025 - 29.05.2025

1219 Miri Nallbani E-0148 A Master i Shkencave në Inxhinieri Telekomunikacioni 29.05.2025 - 29.05.2025

1220 Myzhdat Gjini E-0149 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.05.2025 - 29.05.2025

1221 Nagib Krasniqi E-0150 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.05.2025 - 29.05.2025

1222 Nebih Fazliu E-0151 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.05.2025 - 29.05.2025

1223 Nderim Dema E-0152 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri e Energjisë 29.05.2025 - 29.05.2025

1224 Nezir Neziri E-0153 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikes 29.05.2025 - 29.05.2025

1225 Riad Rexhepi E-0154 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.05.2025 - 29.05.2025

1226 Sabri Shala E-0155 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.05.2025 - 29.05.2025

1227 Shaip Sahiti E-0156 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikes 29.05.2025 - 29.05.2025

1228 Valdet Shabani E-0157 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.05.2025 - 29.05.2025

1229 Valmir Trnava E-0158 B Baçelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.05.2025 - 29.05.2025

1230 Valon Shabani E-0159 B Baçelor i Inxhinierisë Elektrike 29.05.2025 - 29.05.2025

1231 Ylber Zabërgja E-0160 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.05.2025 - 29.05.2025

1232 Gentiana Podrimçaku-Koçinaj E-0161 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 03.06.2025-  03.06.2025

1233 Fidan Restelica E-0162 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 03.06.2025-  03.06.2025

1234 Altin Shala E-0163 A Baçelor i Inxhinierisë Elektrike 03.06.2025-  03.06.2025

1235 Enver Shabani E-0164 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 03.06.2025-  03.06.2025

1236 Isa Hajra E-0165 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 03.06.2025-  03.06.2025

1237 Erdoan Zasella E-0166 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 03.06.2025-  03.06.2025

1238 Elldin Zeneli E-0167 B Baçelor i Inxhinierisë Elektrike 03.06.2025-  03.06.2025

1239 Kjani Guri E-0168 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 03.06.2025-  03.06.2025

1240 Valon Mustafaj E-0169 B Baçelor i Inxhinierisë Elektrike 03.06.2025-  03.06.2025

1241 Granit Lekaj E-0170 A Master I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 03.06.2025-  03.06.2025

1242 Agim Kastrati E-0171 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 03.06.2025-  03.06.2025

1243 Vehbi Zejnullahu E-0172 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 03.06.2025-  03.06.2025

1244 Arianit Popaj E-0173 A Master I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 03.06.2025-  03.06.2025

1245 Agim Nitaj E-0174 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 03.06.2025-  03.06.2025

1246 Arjan Alimi E-0175 B Baçelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 03.06.2025-  03.06.2025

1247 Ibadete Mustafaj E-0176 B Baçelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 03.06.2025-  03.06.2025

1248 Isak Cakaj E-0177 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 03.06.2025-  03.06.2025

1249 Eliona Aliju- Ballazhi E-0178 A Master i Shkencave në Energji Elektrike dhe Tregjet e Energjisë 03.06.2025-  03.06.2025

1250 Naser Grajçevci E-0179 A Master i Shkencave në Energji Elektrike dhe Tregjet e Energjisë 03.06.2025-  03.06.2025

1251 Urim Tasholli E-0180 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 03.06.2025-  03.06.2025

1252 Avdyl Lajqi E-0181 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 03.06.2025-  03.06.2025

1253 Jeton Vila E-0182 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 10.06.2025 - 10.06.2030

1254 Vetim Ramadani E-0183 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 10.06.2025 - 10.06.2030

1255 Shemsije Haziri-ÇITAKU E-0184 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 10.06.2025 - 10.06.2030

1256 Ajet Ramadani E-0185 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 10.06.2025 - 10.06.2030

1257 Agon Mala E-0186 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 10.06.2025 - 10.06.2030

1258 Avdi Morina E-0187 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 10.06.2025 - 10.06.2030

1259 Shkelzen Azizi E-0188 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 10.06.2025 - 10.06.2030

1260 Izet Buzhala E-0189 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 10.06.2025 - 10.06.2030

1261 Shkelqim Zeka E-0190 A Master I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 10.06.2025 - 10.06.2030

1262 Valon Gashi E-0191 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 10.06.2025 - 10.06.2030

1263 Afrim Morina E-0192 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 10.06.2025 - 10.06.2030

1264 Arben Ramadani E-0193 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 10.06.2025 - 10.06.2030

1265 Kujtim Miftari E-0194 A Master I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 10.06.2025 - 10.06.2030

1266 Labinot Qarri E-0195 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 10.06.2025 - 10.06.2030

1267 Shkelqim Bytyçi E-0196 B Baçelor I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 10.06.2025 - 10.06.2030

1268 Muharrem Sejdiu E-0197 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 10.06.2025 - 10.06.2030

1269 Ernest Hasani E-0198 A Master I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 10.06.2025 - 10.06.2030

1270 Gentiana Shala E-0199 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 10.06.2025 - 10.06.2030

1271 Shkelqim Halilaj E-0200 A Master I Shkencave në Shkenca Kompjuterike 10.06.2025 - 10.06.2030



1272 Petrit Emini E-0201 A Master I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 10.06.2025 - 10.06.2030

1273 Vërshim Kastrati E-0202 A Master I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 10.06.2025 - 10.06.2030

1274 Mehdi Latifaj E-0203 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 10.06.2025 - 10.06.2030

1275 Ardit Latifi E-0204 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 10.06.2025 - 10.06.2030

1276 Shkelqim Kuleta E-0205 A Master I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 10.06.2025 - 10.06.2030

1277 Hebib Dernjani E-0206 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 25.06.2025- 25.06.2030

1278 Diellza Kurteshi E-0207 B Baçelor I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1279 Faton Ramadani E-0208 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1280 Ibrahim Muça E-0209 A Master I Shkenacave në Energji Elektrike dhe Tregjet e Energjisë 25.06.2025- 25.06.2030

1281 Shpejtim Hoxha E-0210 A Master I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1282 Faruk Shabani E-0211 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1283 Meriton Gashnjani E-0212 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1284 Xhafer Qerimi E-0213 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1285 Azem Mujku E-0214 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 25.06.2025- 25.06.2030

1286 Gani Latifi E-0215 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 25.06.2025- 25.06.2030

1287 Milot Gashi E-0216 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1288 Bujar Gjocaj E-0217 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 25.06.2025- 25.06.2030

1289 Malush Jaka E-0218 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 25.06.2025- 25.06.2030

1290 Alban Jupolli E-0219 B Baçelor I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1291 Atdhe Gashi E-0220 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1292 Burim Islami E-0221 A Master I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1293 Ardian Miftaraj E-0222 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1294 Fisnik Dernjani E-0223 B Baçelor I Shkencave në Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri 25.06.2025- 25.06.2030

1295 Imri Zejnullahu E-0224 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 25.06.2025- 25.06.2030

1296 Kaltrina Krasniqi E-0225 A Master I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1297 Astrit Doli E-0226 A Master I Shkenacave në Energji Elektrike dhe Tregjet e Energjisë 25.06.2025- 25.06.2030

1298 Fikret Maliqi E-0227 A Master I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1299 Skender Lezi E-0228 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1300 Arben Fejzullahu E-0229 A Master I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1301 Nasip Bresilla E-0230 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 25.06.2025- 25.06.2030

1302 Adem Svarqa E-0231 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 25.06.2025- 25.06.2030

1303 Rinor Sopaj E-0232 B Baçelor I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1304 Armend Aziri E-0233 B Bachelor I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1305 Mbretron Rexhahmetaj E-0234 A Master I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1306 Dashnim Latifi E-0235 A Master I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1307 Nuro Ismaili E-0236 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 25.06.2025- 25.06.2030

1308 Fatmir Jonuzi E-0237 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1309 Alketa Sahiti E-0238 A Master I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 25.06.2025- 25.06.2030

1310 Shkelzen Hulaj E-0239 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 25.06.2025- 25.06.2030

1311 Hidaim Rama E-0240 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 25.06.2025- 25.06.2030

1312 Sali Zeqiri E-0241 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 25.06.2025- 25.06.2030

1313 Jusuf Topalli E-0242 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 25.06.2025- 25.06.2030

1314 Siniša Trajkovič E-0243 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 25.06.2025- 25.06.2030

1315 Bashkim Shala E-0244 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 25.06.2025- 25.06.2030

1316 Ali Ibishi E-0245 B Bachelor I Elektroenergjetikës në Prodhimtari 25.06.2025- 25.06.2030

1317 Ardian Morina E-0246 B I diplomuar në Shkencat Kompjuterike 25.06.2025- 25.06.2030

1318 Alban Shala E-0247 A Master i Shkencave në Energji Elektrike dhe Tregjet e Energjisë 01.07.2025 01.07.2030

1319 Ali Curri E-0248 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 01.07.2025 01.07.2030

1320 Aranit Ukimeri E-0249 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 01.07.2025 01.07.2030

1321 Daors Miftari E-0250 A Master i Energjisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1322 Donika Bajrami-Mustafa E-0251 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1323 Milot Kursoni E-0252 A Master i Shkencave në Energji Elektrike dhe Tregjet e Energjisë 01.07.2025 01.07.2030

1324 Vjollca Pylla E-0253 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 01.07.2025 01.07.2030

1325 Adi Vokshi E-0254 A Master i Shkencave në Energji Elektrike dhe Tregjet e Energjisë 01.07.2025 01.07.2030

1326 Albert Maloku E-0255 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 01.07.2025 01.07.2030

1327 Bujar Jupaj E-0256 A Master i Shkencave në Energji Elektrike dhe Tregjet e Energjisë 01.07.2025 01.07.2030

1328 Faton Pylla E-0257 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 01.07.2025 01.07.2030

1329 Lulzim Bajrami E-0258 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 01.07.2025 01.07.2030

1330 Muhamet Avdyli E-0259 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 01.07.2025 01.07.2030

1331 Muja Ferati E-0260 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 01.07.2025 01.07.2030

1332 Nuri Berisha E-0261 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1333 Valbone Bezhi-Manrecaj E-0262 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1334 Faruk Ahmeti E-0263 A Master i Shkencës në Elektronik dhe Inxhinieri Kompjuterike 01.07.2025 01.07.2030

1335 Lirim Koraqi E-0264 A Master i shkencave në transport të qëndrueshëm dhe Sistemet e Energjisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1336 Amir Hetemi E-0265 B Baçelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1337 Djellza Prebreza E-0266 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri Elektrike dhe Menaxhment 01.07.2025 01.07.2030

1338 Blerona Shuleta E-0267 B Baçelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1339 Besart Fejzullahu E-0268 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1340 Qendresa Hoxha E-0269 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Kompjuterike 01.07.2025 01.07.2030

1341 Arbnor Haradini E-0270 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1342 Faik Dashi E-0271 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 01.07.2025 01.07.2030

1343 Ymer Rudari E-0272 B Baçelor i Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1344 Faton Mehmeti E-0273 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1345 Zahir Koci E-0274 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 01.07.2025 01.07.2030

1346 Ardian Bilalli E-0275 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1347 Ilir Iberhysaj E-0276 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1348 Lulzim Orana E-0277 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 01.07.2025 01.07.2030

1349 Bujar Guci E-0278 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1350 Nehar Selimi E-0279 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1351 Violeta Jashanica E-0280 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1352 Florim Morina E-0281 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1353 Ramadan Dibrani E-0282 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 01.07.2025 01.07.2030

1354 Shemsi Ramadani E-0283 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 01.07.2025 01.07.2030

1355 Visar Bejta E-0284 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1356 Shemsi Morina E-0285 B Baçelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1357 Kujtim Vezvesja E-0286 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 01.07.2025 01.07.2030

1358 Sami Hysenaj E-0287 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 01.07.2025 01.07.2030

1359 Kujtim Suka E-0288 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 01.07.2025 01.07.2030

1360 Albert Kajtazi E-0289 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1361 Rexhep Selimi E-0290 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 01.07.2025 01.07.2030

1362 Bekim Demiri E-0291 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 01.07.2025 01.07.2030

1363 Shkurte Dragusha E-0292 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1364 Bajram Neshati E-0293 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1365 Qamil Plakaj E-0294 A Master i Shkencave në Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri 01.07.2025 01.07.2030

1366 Valon Sadiku E-0295 A Master I Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 01.07.2025 01.07.2030

1367 Agim Binaku E-0296 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 08.07.2025 - 08.07.2030

1368 Bardh Hoxha E-0297 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 08.07.2025 - 08.07.2030

1369 Bahrije Elshani E-0298 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 08.07.2025 - 08.07.2030

1370 Bekim Hamiti E-0299 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 08.07.2025 - 08.07.2030

1371 Bekim Hajra E-0300 B Bachelor I Elektroenergjetikës në Prodhimtari 08.07.2025 - 08.07.2030

1372 Besart Vllahinja E-0301 B Baçelor i Inxhinierisë Kompjuterike 08.07.2025 - 08.07.2030

1373 Durim Krasniqi E-0302 B Baçelor i Inxhinierisë Elektrike 08.07.2025 - 08.07.2030

1374 Faruk Shala E-0303 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 08.07.2025 - 08.07.2030

1375 Gent Ismaili E-0304 B Baçelor i Inxhinierisë Elektrike 08.07.2025 - 08.07.2030

1376 Jahir Arifaj E-0305 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 08.07.2025 - 08.07.2030

1377 Mirvete Gërguri E-0306 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 08.07.2025 - 08.07.2030

1378 Sahit Hasani E-0307 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 08.07.2025 - 08.07.2030

1379 Liridon Bilalli E-0308 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 08.07.2025 - 08.07.2030

1380 Gentian Kicaj E-0309 B Baçelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 08.07.2025 - 08.07.2030

1381 Behare Fazliu E-0310 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri e Energjisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1382 Diellza Morina E-0311 B Baçelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 08.07.2025 - 08.07.2030

1383 Arton Aliu E-0312 A Master i Shkencave në Energji Elektrike dhe Tregjet e Energjisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1384 Nazif Nazifi E-0313 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 08.07.2025 - 08.07.2030

1385 Njomza Heta Haliti E-0314 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri e Energjisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1386 Sidorela Dodaj E-0315 A Master i Shkencave në Energji Elektrike dhe Tregjet e Energjisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1387 Ekrem Hoxha E-0316 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 08.07.2025 - 08.07.2030

1388 Saranda  Vitija E-0317 A Master i Shkencave në Energji Elektrike dhe Tregjet e Energjisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1389 Liridon Berisha E-0318 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 08.07.2025 - 08.07.2030

1390 Editë Murtezi E-0319 A Master i Shkencave në Energji Elektrike dhe Tregjet e Energjisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1391 Behar Zeqiri E-0320 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 08.07.2025 - 08.07.2030

1392 Afrim Miftari E-0321 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 08.07.2025 - 08.07.2030

1393 Blerand Mjeku E-0322 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri e Energjisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1394 Blinera Bërbatovci E-0323 A Master i Shkencave në Energji Elektrike dhe Tregjet e Energjisë 08.07.2025 - 08.07.2030



1395 Abaz Kelmendi E-0324 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 08.07.2025 - 08.07.2030

1396 Bajram Azemi E-0325 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 08.07.2025 - 08.07.2030

1397 Bujar Aliu E-0326 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 08.07.2025 - 08.07.2030

1398 Dëshira Murturi Ramshaj E-0327 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 08.07.2025 - 08.07.2030

1399 Hesat Guri E-0328 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 08.07.2025 - 08.07.2030

1400 Adelinë Gashi E-0329 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 22.07.2025 - 22. 07.2030

1401 Agim Paloja E-0330 B Baçelor i Shkencave në Menaxhimin e Mekatronikës 22.07.2025 - 22. 07.2030

1402 Blerim Zeqiri E-0331 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 22.07.2025 - 22. 07.2030

1403 Dasar Gashi E-0332 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 22.07.2025 - 22. 07.2030

1404 Drita Hamiti E-0333 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 22.07.2025 - 22. 07.2030

1405 Izet Rushiti E-0334 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 22.07.2025 - 22. 07.2030

1406 Shaban Hoti E-0335 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 22.07.2025 - 22. 07.2030

1407 Taulant Aliu E-0336 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 22.07.2025 - 22. 07.2030

1408 Valon Berisha E-0337 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 22.07.2025 - 22. 07.2030

1409 Visar Hasi E-0338 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 22.07.2025 - 22. 07.2030

1410 Ahmet Shala M-0001 A Magjistër i Shkencave Teknike 14.11.2024 - 14.11.2029

1411 Afrim  Gashi M-0002 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1412 Agim Feka M-0003 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1413 Agron Mula M-0004 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1414 Agron Binakaj M-0005 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1415 Ahmet Maxhni M-0006 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1416 Alma Rexhepi M-0007 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1417 Ardian Fazliu M-0008 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1418 Ardian Feka M-0009 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1419 Ardit Ajvazi M-0010 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1420 Arsim Sherifi M-0011 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1421 Asllan Mustafa M-0012 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1422 Avdirrahman Zuka M-0013 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1423 Avni Sfishta M-0014 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1424 Bajram  Mustafa M-0015 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1425 Bastri Sallahu M-0016 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1426 Bekim Ahmeti M-0017 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1427 Besnik Balaj M-0018 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1428 Blerim Morina M-0019 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1429 Blerim Syla M-0020 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1430 Bujar Istogu M-0021 A Mastër i Shkencave Teknike 14.11.2024 - 14.11.2029

1431 Burim Shahini M-0022 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1432 Burim Krasniqi M-0023 A Magjistër i Shkencave Teknike 14.11.2024 - 14.11.2029

1433 Donjeta Ademi M-0024 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1434 Drin Shahini M-0025 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1435 Edita Gashi M-0026 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1436 Edmond Rexhepi M-0027 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1437 Elena Blakaj M-0028 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1438 Enver Biqku M-0029 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1439 Fitim Bajrami M-0030 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1440 Flamur Salihu M-0031 A Master i Shkencave Teknike 14.11.2024 - 14.11.2029

1441 Florent Bunjaku M-0032 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1442 Gazmend Selimi M-0033 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1443 Gazmend Krasniqi M-0034 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1444 Hekuran Baldedaj M-0035 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1445 Heset Hajdini M-0036 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1446 Januz Ahmeti M-0037 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1447 Kreshnik Rugova M-0038 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1448 Lulzim Jahaj M-0039 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1449 Makfiret Abdullahu M-0040 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1450 Maliq Pireci M-0041 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1451 Menduh Halili M-0042 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1452 Mimoza Shahini M-0043 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1453 Nexhmedin Gerguri M-0044 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1454 Pajazit Xhoni M-0045 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1455 Ramadan Ahmeti M-0046 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1456 Ramadan Duraku M-0047 A Doktor i Shkencave të Inxhinieringut i Transportit dhe Komunikacionit 14.11.2024 - 14.11.2029

1457 Raman Rexhepi M-0048 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1458 Rasim Mjekiqi M-0049 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1459 Rifat Lutolli M-0050 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1460 Rina Sinani Jashari M-0051 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1461 Sadete Berisha M-0052 A Inxhinier i Diplomuar i Komunikacionit 14.11.2024 - 14.11.2029

1462 Safet Maxharraj M-0053 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1463 Shaqir Ukshini M-0054 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1464 Shkelzen Ibrahimi M-0055 A Master i Shkencave Teknike 14.11.2024 - 14.11.2029

1465 Shpetim Lajqi M-0056 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1466 Shukri Krasniqi M-0057 A Master i Shkencave Teknike 14.11.2024 - 14.11.2029

1467 Sylejman Qerimi M-0058 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1468 Tasip Baxhaku M-0059 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1469 Uran Mulaj M-0060 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1470 Xhafer Arifi M-0061 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1471 Xhevdet Hetemi M-0062 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1472 Xhevdet Duka M-0063 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1473 Alban Azemi M-0064 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1474 Arbër Lushtaku M-0065 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1475 Art Pruthi M-0066 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1476 Arton Zeqiri M-0067 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1477 Aulona Graiçevci M-0068 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1478 Adem Govori M-0069 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1479 Bekim Tola M-0070 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1480 Besfort Hasi M-0071 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1481 Blerton Dragobuzhda M-0072 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1482 Burim Maxharraj M-0073 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1483 Dukagjin Hoxhaj M-0074 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1484 Eronita Jasiqi M-0075 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1485 Festina Bajrami M-0076 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1486 Fjolla Kosumi M-0077 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1487 Gëzim Shala M-0078 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1488 Korab Lushta M-0079 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1489 Luaras Krasniqi M-0080 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1490 Përparim Shala M-0081 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1491 Shkelqim Shala M-0082 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1492 Shpend Sfishta M-0083 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1493 Visar Krasniqi M-0084 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1494 Xhevat Mavriqi M-0085 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 14.11.2024 - 14.11.2029

1495 Bekim Hoxha M-0086 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 14.11.2024 - 14.11.2029

1496 Ardita RamadaniVllasaliu M-0087 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.05.2025 - 29.05.2030

1497 Alban Zuka M-0088 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 29.05.2025 - 29.05.2030

1498 Armend Hetemi M-0089 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 29.05.2025 - 29.05.2030

1499 Arben Lajqi M-0090 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.05.2025 - 29.05.2030

1500 Afrim Gashi M-0091 A Master I Arteve në Transport dhe Komunikacion 29.05.2025 - 29.05.2030

1501 Bekim Latifi M-0092 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.05.2025 - 29.05.2030

1502 Egzon Qorraj M-0093 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 29.05.2025 - 29.05.2030

1503 Gëzim Bajraktari M-0094 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.05.2025 - 29.05.2030

1504 Halil Demolli M-0095 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.05.2025 - 29.05.2030

1505 Venet Tetaj M-0096 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.05.2025 - 29.05.2030

1506 Manushaqe Gashi Sinani M-0097 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 29.05.2025 - 29.05.2030

1507 Shkëlqim Alidema M-0098 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 29.05.2025 - 29.05.2030

1508 Veton Kukaj M-0099 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 29.05.2025 - 29.05.2030

1509 Granit Restelica M-0100 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 29.05.2025 - 29.05.2030

1510 Labinot Sahitaj M-0101 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 29.05.2025 - 29.05.2030

1511 Veton Gashi M-0102 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.05.2025 - 29.05.2030

1512 Shaqir Elezaj M-0103 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.05.2025 - 29.05.2030

1513 Besim Ibrahimi M-0104 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.05.2025 - 29.05.2030

1514 Gëzim Kastrati M-0105 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 29.05.2025 - 29.05.2030

1515 Gazmend Shala M-0106 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 29.05.2025 - 29.05.2030

1516 Betim Mamaj M-0107 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 29.05.2025 - 29.05.2030

1517 Ylber Tërnava M-0108 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 29.05.2025 - 29.05.2030



1518 Liridon Shahini M-0109 A Master I Arteve në Transport dhe Komunikacion 29.05.2025 - 29.05.2030

1519 Atifete Thaqi M-0110 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.05.2025 - 29.05.2030

1520 Zenel Rraqi M-0111 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 29.05.2025 - 29.05.2030

1521 Lumëbardhë Haliti M-0112 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 29.05.2025 - 29.05.2030

1522 Arlind Krasniqi M-0113 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 29.05.2025 - 29.05.2030

1523 Elita Qarkaxhija M-0114 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 29.05.2025 - 29.05.2030

1524 Arbër  Shllaku M-0115 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 29.05.2025 - 29.05.2030

1525 Fitore Saqipi M-0116 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 10.06.2025 - 10.06.2030

1526 Xhem Gjonbalaj M-0117 A Inxhinier Mekanik 10.06.2025 - 10.06.2030

1527 Burhan Dushullovci M-0118 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 10.06.2025 - 10.06.2030

1528 Mirza Gashi M-0119 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 10.06.2025 - 10.06.2030

1529 Arbnor Fazliu M-0120 B Bachelor I Arteve në Inxhinierinë e Trafikut dhe Transportit Rrugor 10.06.2025 - 10.06.2030

1530 Adelina Berisha M-0121 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 10.06.2025 - 10.06.2030

1531 Ardit Tasholli M-0122 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 10.06.2025 - 10.06.2030

1532 Enver Kadriu M-0123 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 10.06.2025 - 10.06.2030

1533 Gazmend Hashimi M-0124 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 10.06.2025 - 10.06.2030

1534 Muhamed Suliqi M-0125 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 10.06.2025 - 10.06.2030

1535 Halim Halimi M-0126 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 10.06.2025 - 10.06.2030

1536 Sahadete Maloku Xhakli M-0127 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 10.06.2025 - 10.06.2030

1537 Kujtim Binaku M-0128 A Master në Transport dhe Telekomunikacion 10.06.2025 - 10.06.2030

1538 Rrustem Sumaj M-0129 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 10.06.2025 - 10.06.2030

1539 Agim Salihu M-0130 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 10.06.2025 - 10.06.2030

1540 Jeton Gashi M-0131 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 10.06.2025 - 10.06.2030

1541 Arsim Thaqi M-0132 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 10.06.2025 - 10.06.2030

1542 Abedin Kabashi M-0133 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 10.06.2025 - 10.06.2030

1543 Arben Avdiu M-0134 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 10.06.2025 - 10.06.2030

1544 Fatmir Pllana M-0135 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 10.06.2025 - 10.06.2030

1545 Basri Breznica M-0136 A Master I Shkencave në Teknologji Prodhuese , Profili Deformimi 10.06.2025 - 10.06.2030

1546 Naser Nimanaj M-0137 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 10.06.2025 - 10.06.2030

1547 Sami Zeka M-0138 A Master I Shkencave Teknike 10.06.2025 - 10.06.2030

1548 Mergim Shala M-0139 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 10.06.2025 - 10.06.2030

1549 Durim Sadrija M-0140 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 10.06.2025 - 10.06.2030

1550 Resmije Loki M-0141 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 10.06.2025 - 10.06.2030

1551 Egzon Neziri M-0142 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 10.06.2025 - 10.06.2030

1552 Rizah Zeqiri M-0143 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 10.06.2025 - 10.06.2030

1553 Trëndafile Salihu M-0144 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 10.06.2025 - 10.06.2030

1554 Muhamet Thaçi M-0145 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 25.06.2025 - 25.06.2030

1555 Ramadan Alaj M-0146 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 25.06.2025 - 25.06.2030

1556 Vlersim Veseli M-0147 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 25.06.2025 - 25.06.2030

1557 Agim Hoxha M-0148 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 25.06.2025 - 25.06.2030

1558 Kujtim Popaj M-0149 A Mastgjister i Shkencave Teknike 25.06.2025 - 25.06.2030

1559 Mirjeta Haxhiu M-0150 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 25.06.2025 - 25.06.2030

1560 Fatlinda Berisha M-0151 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 25.06.2025 - 25.06.2030

1561 Mahmut Duraku M-0152 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 25.06.2025 - 25.06.2030

1562 Ermira Gashi M-0153 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 25.06.2025 - 25.06.2030

1563 Esat Muliqi M-0154 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 25.06.2025 - 25.06.2030

1564 Donijeta Sogojeva M-0155 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 25.06.2025 - 25.06.2030

1565 Hazir Krasniqi M-0156 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 25.06.2025 - 25.06.2030

1566 Muhamet Haziri M-0157 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 25.06.2025 - 25.06.2030

1567 Agron Zuka M-0158 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 25.06.2025 - 25.06.2030

1568 Fatos Alimehaj M-0159 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 25.06.2025 - 25.06.2030

1569 Ruzhdi Shtërbani M-0160 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 25.06.2025 - 25.06.2030

1570 Adem Govori M-0161 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 25.06.2025 - 25.06.2030

1571 Flamur Llugaxhiu M-0162 A Master i Shkencave Teknike 25.06.2025 - 25.06.2030

1572 Islam Latifi M-0163 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 25.06.2025 - 25.06.2030

1573 Xhemajli Kastrati M-0164 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 25.06.2025 - 25.06.2030

1574 Naim Mahmutaj M-0165 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 25.06.2025 - 25.06.2030

1575 Bekim Dobraj M-0166 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 25.06.2025 - 25.06.2030

1576 Ardit Morina M-0167 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 25.06.2025 - 25.06.2030

1577 Gafurr Gashi M-0168 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 25.06.2025 - 25.06.2030

1578 Besa Bytyqi M-0169 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 25.06.2025 - 25.06.2030

1579 Destan Kërleshi M-0170 B Bachelor i Inxhinierisë Industriale 25.06.2025 - 25.06.2030

1580 Selman Kolgeci M-0171 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 25.06.2025 - 25.06.2030

1581 Xheneta Kolgeci M-0172 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 25.06.2025 - 25.06.2030

1582 Florie Halitaj M-0173 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 25.06.2025 - 25.06.2030

1583 Ibadete  Ahmeti M-0174 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 25.06.2025 - 25.06.2030

1584 Denis Krasniqi M-0175 B Bachelor i Komunikacionit Rrugor 25.06.2025 - 25.06.2030

1585 Drilon Bujupi M-0176 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 25.06.2025 - 25.06.2030

1586 Emir Morina M-0177 B Bachelor i Komunikacionit 25.06.2025 - 25.06.2030

1587 Arben Selimi M-0178 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 01.07.2025 - 01.07.2030

1588 Isa Hoxhaj M-0179 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 01.07.2025 - 01.07.2030

1589 Fidan  Salihu M-0180 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 01.07.2025 - 01.07.2030

1590 Gani Nrecaj M-0181 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 01.07.2025 - 01.07.2030

1591 Fahri Doli M-0182 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 01.07.2025 - 01.07.2030

1592 Fuat Pallaska M-0183 A Master i Shkencave Teknike 01.07.2025 - 01.07.2030

1593 Dorela Beqiraj M-0184 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 01.07.2025 - 01.07.2030

1594 Hajrullah Rexhepi M-0185 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 01.07.2025 - 01.07.2030

1595 Bejtulla Krasniqi M-0186 A Master i Shkencës 01.07.2025 - 01.07.2030

1596 Remzi Selimi M-0187 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 01.07.2025 - 01.07.2030

1597 Adelina Shabani Muça M-0188 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 01.07.2025 - 01.07.2030

1598 Zijadin Lutolli M-0189 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 01.07.2025 - 01.07.2030

1599 Ensar Vuçitërna M-0190 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 01.07.2025 - 01.07.2030

1600 Gentrit Hyseni M-0191 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 01.07.2025 - 01.07.2030

1601 Korab Elshani M-0192 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 01.07.2025 - 01.07.2030

1602 Arsim Nazifi M-0193 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 01.07.2025 - 01.07.2030

1603 Artan Hoxha M-0194 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 01.07.2025 - 01.07.2030

1604 Driton Hyseni M-0195 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 01.07.2025 - 01.07.2030

1605 Shaban Dreshaj M-0196 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 08.07.2025 - 08.07.2030

1606 Xhylbehar Ejupi M-0197 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1607 Valon Abdullahu M-0198 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 08.07.2025 - 08.07.2030

1608 Valton Ajeti M-0199 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1609 Zijadin Kastrati M-0200 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 08.07.2025 - 08.07.2030

1610 Arbër Osmanaj M-0201 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 08.07.2025 - 08.07.2030

1611 Sundim Selmanaj M-0202 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1612 Vedat Sjeniçaku M-0203 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1613 Qenan Hyseni M-0204 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1614 Gentrit Thaqi M-0205 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 08.07.2025 - 08.07.2030

1615 Sevdije Drenovci M-0206 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 08.07.2025 - 08.07.2030

1616 Eljesah Podvorica M-0207 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1617 Besim Sallahu M-0208 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 08.07.2025 - 08.07.2030

1618 Arben Frangu M-0209 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1619 Hajdin Imeri M-0210 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1620 Nazim Karaça M-0211 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 08.07.2025 - 08.07.2030

1621 Mustafë Muhaxheri M-0212 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 08.07.2025 - 08.07.2030

1622 Meriton Berisha M-0213 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 08.07.2025 - 08.07.2030

1623 Endrit Mollopolci M-0214 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 08.07.2025 - 08.07.2030

1624 Alban Burrniku M-0215 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 08.07.2025 - 08.07.2030

1625 Shpend Xhaqkaj M-0216 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 08.07.2025 - 08.07.2030

1626 Natyra Osmanaj M-0217 B Baçelor i Inxhinierisë Mekanike 08.07.2025 - 08.07.2030

1627 Selvete Zeqiri M-0218 B Baçelor i Inxhinierisë Mekanike 08.07.2025 - 08.07.2030

1628 Altin Preniqi M-0219 B Baçelor I Komunikacionit Rrugor dhe Transportit 08.07.2025 - 08.07.2030

1629 Mujë Bytyqi M-0220 B Baçelor I Trafikut Rrugor dhe Transportit 08.07.2025 - 08.07.2030

1630 Fitim Rexha M-0221 B Baçelor i Inxhinierisë Mekanike 08.07.2025 - 08.07.2030

1631 Zenel Sejfijaj M-0222 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 22.07.2025 - 22.07.2030

1632 Vehbi Goxhuli M-0223 A Maxhistër I Shkencave Teknike 22.07.2025 - 22.07.2030

1633 Vehbi Goxhuli M-0224 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 22.07.2025 - 22.07.2030

1634 Metin Ramizi M-0225 A Master I Arteve në Transport dhe Telekomunikacion 22.07.2025 - 22.07.2030

1635 Armend Keliqi M-0226 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 22.07.2025 - 22.07.2030

1636 Ibrahim Lahu M-0227 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 22.07.2025 - 22.07.2030

1637 Lulzim Kryeziu M-0228 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 22.07.2025 - 22.07.2030

1638 Liman Ahmeti M-0229 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 22.07.2025 - 22.07.2030

1639 Dashnor Berisha M-0230 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 22.07.2025 - 22.07.2030

1640 Musli Llugaxhiu M-0231 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 22.07.2025 - 22.07.2030



1641 Elda Susuri Shehu M-0232 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 22.07.2025 - 22.07.2030

1642 Afrim Bajraktari M-0233 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 22.07.2025 - 22.07.2030

1643 Muhamet Xhylani M-0234 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 22.07.2025 - 22.07.2030

1644 Muhid Dili M-0235 A Master I Komunikacionit Rrugor dhe Transportit 22.07.2025 - 22.07.2030

1645 Elmi Konjusha M-0236 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 22.07.2025 - 22.07.2030

1646 Islam Krasniqi M-0237 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 22.07.2025 - 22.07.2030

1647 Eqrem Kryeziu M-0238 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 22.07.2025 - 22.07.2030

1648 Mentor Begaj M-0239 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 22.07.2025 - 22.07.2030

1649 Burim Sallahu M-0240 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 22.07.2025 - 22.07.2030

1650 Diellza Bajraktari M-0241 B Baçelor i Inxhinierisë Mekanike 22.07.2025 - 22.07.2030

1651 Halil Halili M-0242 B Baçelor I Komunikacionit Rrugor dhe Transportit 22.07.2025 - 22.07.2030

1652 Erblin Kryeziu M-0243 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 22.07.2025 - 22.07.2030

1653 Arlind Maliqi M-0244 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 22.07.2025 - 22.07.2030

1654 Naim Halili M-0245 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 22.07.2025 - 22.07.2030

1655 Korab Morina N-1072 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1656 Ismajl Baftijari N-1073 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1657 Behar Nela N-1074 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1658 Xhesika Hasa N-1075 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari ) dhe Infrastrukturë 12.08.2025 - 12.08.2030

1659 Kaltrina Tosuni Ahmetaj N-1076 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1660 Jeton Morina N-1077 B Baçelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1661 Mimoza Gashi N-1078 B Baçelor i Ndërtimtarisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1662 Nexhmedin Halitaj N-1079 B Baçelor i Ndërtimtarisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1663 Ermelinda Biblekaj Thaqi N-1080 B Bachelor i Ndërtimtarisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1664 Hekuran Buzhala N-1081 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1665 Mexhid Zylfiu N-1082 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1666 Skender Zeqiri N-1083 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1667 Sabri Gashi N-1084 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1668 Gazmend Kadriu N-1085 A Master I Shkencave Teknike 19.08.2025 - 19.08.2030

1669 Seid Dervishaj N-1086 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1670 Adnan Lushtaku N-1087 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1671 Urim Kastrati N-1088 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1672 Lutfi Murati N-1089 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1673 Ajet Demiri N-1090 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1674 Hetem Bimbashi N-1091 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1675 Rexhep Hajdari N-1092 B Baçelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1676 Dieta Bytyqi N-1093 B Inxhinieri e Ambientit 19.08.2025 - 19.08.2030

1677 Jeta Dobraj N-1094 B Baçelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1678 Blendian Aliu N-1095 B Baçelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1679 Alban Rudari N-1096 B Baçelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1680 Blerim Guri N-1097 B Bachelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1681 Zanfina Nebihi N-1098 B Baçelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1682 Valmire Morina N-1099 B Baçelor i shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 19.08.2025 - 19.08.2030

1683 Shkelzen Hoxha N-1100 B Bachelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1684 Shaip Murseli N-1101 B Baçelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1685 Masar Skenderi N-1102 B Baçelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1686 Dardan Ejupi N-1103 B Baçelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1687 Denis Mavraj N-1104 B Baçelor i shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 19.08.2025 - 19.08.2030

1688 Arian Blakaj N-1105 B Baçelor i Ndërtimtarisë 26.08.2025 - 26.08.2030

1689 Drini Xhelili N-1106 B Baçelor i shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 26.08.2025 - 26.08.2030

1690 Shiqer Maloku N-1107 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 26.08.2025 - 26.08.2030

1691 Sahit Hasani N-1108 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1692 Hamdi Jusufi N-1109 B Bachelor i Ndërtimtarisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1693 Agron Tigani N-1110 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1694 Ardi Bunjaku N-1111 B Baçelor i shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 12.08.2025 - 12.08.2030

1695 Fitim Tahiraj N-1112 B Bachelor i Ndërtimtarisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1696 Halil Fejziu N-1113 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1697 Hajrullah Cena N-1114 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1698 Fisnik Sylaj N-1115 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1699 Albert Kuleta N-1116 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 19.08.2025 - 19.08.2030

1700 Nysret Kastrati N-1117 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1701 Jashar Kryeziu N-1118 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1702 Adnan Spahijaj N-1119 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1703 Shaban Surdulli N-1120 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1704 Jeton Shasivari N-1121 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1705 Adonis Bujupaj N-1122 B Baçelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1706 Besire Kastrati N-1123 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1707 Hysen Merovci N-1124 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1708 Sami Vataj N-1125 B Baçelor i shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 19.08.2025 - 19.08.2030

1709 Taulant Haliti N-1126 B Baçelor i shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 19.08.2025 - 19.08.2030

1710 Berat Syla N-1127 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1711 Mujë Bytyqi N-1128 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë- Specializim Infrastrukturë Rrugore 19.08.2025 - 19.08.2030

1712 Mevlide Haziri N-1129 B Baçelor i shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 19.08.2025 - 19.08.2030

1713 Dukagjin Krasniqi N-1130 B Baçelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1714 Astrit Gashi N-1131 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1715 Pleurat Krasniqi N-1132 B Baçelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1716 Genc Mala N-1133 B Baçelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1717 Gëzim Shabani N-1134 B Bachelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1718 Naser Berisha N-1135 B Baçelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1719 Miftar Alimusaj N-1136 B Baçelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1720 Ibadete Suka N-1137 B Baçelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1721 Fitim Zika N-1138 B Baçelor i shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 19.08.2025 - 19.08.2030

1722 Armend Aliu N-1139 B Baçelor i shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 19.08.2025 - 19.08.2030

1723 Fatbardha Kabashi Haxhijaj N-1140 B Baçelor i Ndërtimtarisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1724 Bledar Hajdari N-1141 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 22.07.2025 - 22.07.2030

1725 Leonora Zeqiri N-1142 B Bachelor i Ndërtimtarisë 26.08.2025 - 26.08.2030

1726 Shemsedin Abazi N-1143 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 26.08.2025 - 26.08.2030

1727 Liridon Nalli N-1144 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 26.08.2025 - 26.08.2030

1728 Nikollë Preka N-1145 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 03.09.2025 - 03.09.2030

1729 Donika Bytyçi N-1146 A Master i Shkencave në Inxhinieri Gjeodezi 03.09.2025 - 03.09.2030

1730 Xhevdet Krasniqi N-1147 B Bachelor i Ndërtimtarisë 03.09.2025 - 03.09.2030

1731 Zekrie Hadri N-1148 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1732 Qani Xhelili N-1149 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1733 Nysret Zekolli E-0339 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 22.07.2025- 22.07.2030

1734 Hetem Idrizi E-0340 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 22.07.2025- 22.07.2030

1735 Afërdita Emini Veseli E-0341 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 22.07.2025- 22.07.2030

1736 Skender Shala E-0342 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 22.07.2025- 22.07.2030

1737 Vezir Rexhepi E-0343 A Doktor në Elektroteknikë, Elektronikë dhe Automatikë 22.07.2025- 22.07.2030

1738 Ali Hoxha E-0344 B Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 22.07.2025- 22.07.2030

1739 Azem Kastrati E-0345 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 22.07.2025- 22.07.2030

1740 Sami Gashi E-0346 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 22.07.2025- 22.07.2030

1741 Agim Thaqi E-0347 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.07.2025 - 29.07.2030

1742 Shukri Dragusha E - 0348 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.07.2025 - 29.07.2030

1743 Uran Rakovica E - 0349 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.07.2025 - 29.07.2030

1744 Naser Rekaliu E - 0350 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.07.2025 - 29.07.2030

1745 Dafina Hoxha E - 0351 A Master i Shkencave në Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri 29.07.2025 - 29.07.2030

1746 Xhevat Kapiti E - 0352 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.07.2025 - 29.07.2030

1747 Isa Malsiu E - 0353 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikes 29.07.2025 - 29.07.2030

1748 Ali Ibishi E - 0354 A Master i Shkencave ne Energji Elektrike dhe Tregjet e Energjisë 29.07.2025 - 29.07.2030

1749 Hajdin Zhdrella E - 0355 A Master i Shkencave ne Energji Elektrike dhe Tregjet e Energjisë 29.07.2025 - 29.07.2030

1750 Gafurr Gashi E - 0356 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.07.2025 - 29.07.2030

1751 Shaban Neziri E - 0357 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 22.07.2025- 22.07.2030

1752 Naim Bujupi E - 0358 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 22.07.2025- 22.07.2030

1753 Enver Krasniqi E - 0359 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 12.08.2025 - 12.08.2030

1754 Çerçiz Lutolli E - 0360 B Baçelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 22.07.2025- 22.07.2030

1755 Remzi Gashi E - 0361 B Baçelor i Inxhinierisë Elektrike 29.07.2025 - 29.07.2030

1756 Ramo Mahmutovič E - 0362 B Baçelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.07.2025 - 29.07.2030

1757 Besnik Mustafa E - 0363 B Baçelor i Inxhinierisë Elektrike 29.07.2025 - 29.07.2030

1758 Edon Neziri E - 0364 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri e Energjisë 26.08.2025 - 26.08.2030

1759 Burim Mehmeti E - 0365 B Baçelor i Shkencave në Inxhinieri e Energjisë dhe Menaxhment 22.07.2025- 22.07.2030

1760 Ilir Lekaj E - 0366 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.07.2025 - 29.07.2030

1761 Qëndresa Shabani E - 0367 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 12.08.2025 - 12.08.2030

1762 Xhenifer Kryeziu Dervishaj E - 0368 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 08.07.2025 - 08.07.2030

1763 Mentor Musa E - 0369 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 22.07.2025- 22.07.2030



1764 Bekim Perani E - 0370 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.07.2025 - 29.07.2030

1765 Setki Dibra E - 0371 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.07.2025 - 29.07.2030

1766 Naim Bytyçi E - 0372 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.07.2025 - 29.07.2030

1767 Ardian Brahimi E - 0373 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.07.2025 - 29.07.2030

1768 Valon Çelaj E - 0374 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 19.08.2025 - 19.08.2030

1769 Lulzim Ejupi E-0375 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 22.07.2025- 22.07.2030

1770 Muharrem Shetkiu E-0376 A Inxhinier Elektronik 29.07.2025 - 29.07.2030

1771 Armend Gashi E-0377 A Master i Shkencave në Inxhinieri Elektrike dhe Tregjet e Energjisë 29.07.2025 - 29.07.2030

1772 Blin Vula E-0378 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.07.2025 - 29.07.2030

1773 Behaedin Gashi E-0379 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.07.2025 - 29.07.2030

1774 Ibrahim Gashi E-0380 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 26.08.2025 - 26.08.2030

1775 Visar Azemi E-0381 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 19.08.2025 - 19.08.2030

1776 Edvin Krasniqi E-0382 B Bachelor i Inxhinierisë Elektrike 09.09.2025 - 09.09.2030

1777 Fatmir  Cakiqi E-0383 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 02.09.2025 - 02.09.2030

1778 Fatlum Sallahu E-0384 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 09.09.2025 - 09.09.2030

1779 Abdurrahim Berisha E-0385 B Baçelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 02.09.2025 - 02.09.2030

1780 Sabri Zeqiri E-0386 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 29.07.2025 - 29.07.2025

1781 Sadik Tahiri M-0246 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.07.2025- 29.07.2030

1782 Arben Rugova M-0247 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.07.2025- 29.07.2030

1783 Bekim Murati M-0248 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 29.07.2025- 29.07.2030

1784 Leomir Berisha M-0249 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 29.07.2025- 29.07.2030

1785 Drita Desku M-0250 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 29.07.2025- 29.07.2030

1786 Burim Fejzaj M-0251 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.07.2025- 29.07.2030

1787 Elfete Rugova M-0252 A Master i Shkencës 29.07.2025- 29.07.2030

1788 Pajtim Mustafa M-0253 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 29.07.2025- 29.07.2030

1789 Rexhep Çalaj M-0254 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.07.2025- 29.07.2030

1790 Besnik Bardheci M-0255 A Master i Shkencave Teknike 29.07.2025- 29.07.2030

1791 Fatos Ukella M-0256 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.07.2025- 29.07.2030

1792 Agim Tahiri M-0257 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 29.07.2025- 29.07.2030

1793 Njomza Mekuli Braina M-0258 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 29.07.2025- 29.07.2030

1794 Shpejtim Ibrahim M-0259 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 29.07.2025- 29.07.2030

1795 Albin Bytyqi M-0260 B Baçelor i Inxhinierisë Mekanike 29.07.2025- 29.07.2030

1796 Bekim Rama M-0261 B Baçelor i Inxhinierisë Mekanike 29.07.2025- 29.07.2030

1797 Nexhat Bajçinca M-0262 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 29.07.2025- 29.07.2030

1798 Qamil Qehaja M-0263 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.07.2025- 29.07.2030

1799 Fatmir Mulaku M-0264 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.07.2025- 29.07.2030

1800 Ali Miftari M-0265 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 12.08.2025-12.08.2030

1801 Meriton Rrahimi M-0266 A Master i Arteve në Transport dhe Telekomunikacion 12.08.2025-12.08.2030

1802 Berat Nuredini M-0267 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 12.08.2025-12.08.2030

1803 Esat Canaj M-0268 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 12.08.2025-12.08.2030

1804 Uran Mujku M-0269 B Baçelor i Inxhinierisë Mekanike 12.08.2025-12.08.2030

1805 Egzon Kastrati M-0270 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 29.07.2025- 29.07.2030

1806 Jeton Kryeziu M-0271 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 29.07.2025- 29.07.2030

1807 Astrit Binxhiu M-0272 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 19.08.2025- 19.08.2030

1808 Mentor Mihovci M-0273 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 12.08.2025-12.08.2030

1809 Safet Hajdari M-0274 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 12.08.2025-12.08.2030

1810 Arbnor  Rushiti M-0275 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 12.08.2025-12.08.2030

1811 Fatos Blakaj M-0276 B Baçelor i Makinerisë 19.08.2025 - 19.08.2030

1812 Visar Bojaj M-0277 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 26.08.2025- 26.08.2030

1813 Blerona Rexhaj M-0278 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 19.08.2025 - 19.08.2030

1814 Januz Bunjaku M-0279 A Doktor i Inxhinierisë Mekanike 03.09.2025 -  03.09.2030

1815 Muhamet Hashani M-0280 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 03.09.2025 -  03.09.2030

1816 Nexhat Kastrati M-0281 A Master i Arteve në Transport dhe Telekomunikacion 19.08.2025- 19.08.2030

1817 Nexhat Kastrati M-0282 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 19.08.2025- 19.08.2030

1818 Avni Emini M-0283 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 19.08.2025- 19.08.2030

1819 Gjylferije Ademi Kadri M-0284 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 12.08.2025 12.08.2030

1820 Valdri Morina M-0285 A Master i Arteve në Transport dhe Telekomunikacion 26.08.2025 - 26.08.2030

1821 Laurat Bislimi M-0286 B Baçelor i Inxhinierisë Mekanike 19.08.2025 - 19.08.2030

1822 Bekim Pireva M-0287 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.07.2025 - 29. 07.2030

1823 Artan Dashi M-0288 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 26.08.2025 - 26.08.2030

1824 Emir Morina M-0289 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 02.09.2025 - 02. 09.2030

1825 Ilir Thaqi M-0290 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 12.08.2025 - 12. 08. 2030

1826 Mevlan Bixhaku M-0291 A Doktor i Shkencace nga Fusha e Shkencave Teknike 02.09.2025- 02.09.2030

1827 Gëzim Hoxha M-0292 A Doktor i Shkencave në Inxhinieri Mekanike 12.08.2025 - 12.08.2030

1828 Osman Mehanja M-0293 B Bachelor i Makinerisë Industriale 29.07.2025 - 29.07.2030

1829 Suad Pireva M-0294 B Baçelor i Komunikacionit Rrugor dhe Transportit 09.09.2025- 09.09.2030

1830 Besart Gashi M-0295 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 12.08.2025 - 12.08.2030

1831 Hamdi Bytyçi M-0296 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1832 Zymer Morina M-0297 A Master i Shkencës 09.09.2025 - 09.09.2030

1833 Albert Bylykbashi M-0298 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 19.08.2025 - 19.08.2025

1834 Naim Shala M-0299 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 26.08.2025- 26.08.2025 

1835 Irfan Peci N-1150 A Mastër i Shkencave Teknike 19.08.2025-19.08.2030



1836 Arbër Hajra N-1151 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 19.08.2025-19.08.2030

1837 Samedin Gërxhaliu N-1152 A Inxhinier i Diplomuar i Gjeodezisë 03.09.2025-03.09.2030

1838 Fatmir Gjokaj N-1153 B Bachelor i Ndërtimtarisë 26.08.2025-26.08.2030

1839 Urim Bytyqi N-1154 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 12.08.2025-12.08.2030

1840 Arlinda Cakaj N-1155 A Doktor në Inxhinieri dhe Teknologji 12.08.2025-12.08.2030

1841 Arbënore Sinanaj Berisha N-1156 B Baçelor i Ndërtimtarisë 12.08.2025-12.08.2030

1842 Shefki Bytyqi N-1157 A Inxhinier i Diplomuar i Gjeodezisë 29.07.2025-29.07.2030

1843 Kaltrina Rapuca Shehu N-1158 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimi 19.08.2025-18.09.2030

1844 Patriot Ahmeti N-1159 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 19.08.2025-19.08.2030

1845 Durim Basha N-1160 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 03.09.2025-03.09.2030

1846 Ahmet Ahmeti N-1161 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 03.09.2025-03.09.2030

1847 Dardan Osmanaj N-1162 B Bachelor i Gjeodezisë 03.09.2025-03.09.2030

1848 Ymer Ratkoceri N-1163 A Inxhinier i Diplomuar i Gjeodezisë 03.09.2025-03.09.2030

1849 Florend Cikaqi N-1164 B Baçelor i Gjeodezisë 12.08.2025-12.08.2030

1850 Sara Qafleshi N-1165 B Baçelor i Ndërtimtarisë 03.09.2025-03.09.2030

1851 Diana Cakolli N-1166 B Baçelor i Ndërtimtarisë 03.09.2025-03.09.2030

1852 Sadri Kukaj N-1167 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 03.09.2025-03.09.2030

1853 Alban Bytyqi N-1168 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.07.2025-29.07.2030

1854 Hamdi Jusufi N-1169 B Bachelor i Ndërtimtarisë 12.08.2025-12.08.2030

1855 Arben Brovina N-1170 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.07.2025-29.07.2030

1856 Visar Kyqyku N-1171 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.07.2025 -29.07.2030

1857 Baton  Nura N-1172 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.07.2025 -29.07.2030

1858 Hajredin Aliu N-1173 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 19.08.2025 -19.08.2030

1859 Agron  Doli N-1174 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 07.10.2025 -07.10.2030

1860 Hazir Çadraku N-1175 A Doktor i Hidrologjisë dhe Gjeolegjisë Inxhinierike 07.10.2025 - 07.10.2030

1861 Zaim Kryeziu N-1176  B Baçelor i shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 03.09.2025 03.09.2030

1862 Globi Selaj N-1177 B Baçelor i Ndërtimtarisë 07.10.2025 -07.10.2030

1863 Muhamet Kurti N-1178 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 03.09.2025 - 03.09.2030

1864 Fidan Bilalli N-1179 A Master i Shkencave Teknike 07.10.2025 - 07.10.2030

1865 Arxhent Jakupi N-1180 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore 07.10.2025 - 07.10.2030

1866 Selam Jemiri N-1181 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.07.2025 - 29.07.2030

1867 Uzair Kaplani N-1182 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 30.09.2025 - 30.09.2030

1868 Faton Musolli N-1183 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 21.10.2025 - 21.10.2030

1869 Albinot Mahmuti N-1184  B Bachelor i Ndërtimtarisë 21.10.2025 - 21.10.2030

1870 Arlind Fandaj N-1185 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 21.10.2025 - 21.10.2030

1871 Arlind Fandaj N-1186 B Bachelor i Ndërtimtarisë 21.10.2025 - 21.10.2030

1872 Valdete Morina N-1187 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 21.10.2025 - 21.10.2030

1873 Fatbardha Avdiu N-1188 B Baçelor i Ndërtimtarisë 21.10.2025 - 21.10.2030

1874 Fajton Sadikaj N-1189 B Baçelor i Ndërtimtarisë 21.10.2025 - 21.10.2030

1875 Shkumbin Halili N-1190 B Bachelor i Ndërtimtarisë 29.07.2025 - 29.07.2030

1876 Nexhmedin Shabani E-0387 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 24.09.2025 - 24. 09. 2030

1877 Izet Ramadani E-0388 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 16.09.2025 - 16.09.2030

1878 Abdurrahim Çerkini E-0389 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 24.09.2025 - 24.09.2030

1879 Bujar Tahiri E-0390 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 24.09.2025 - 24.09.2030

1880 Veap Curri E-0391 A Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 30.09.2025  - 30.09.2030

1881 Hafize Mulaj Vuniqi E-0392 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 22.07.2025 - 22.07.2030

1882 Fitim Zariqi E-0393 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 29.07.2025 - 29.07.2030

1883 Elvis Durmishaj E-0394 B Baçelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 22.07.2025 - 22.07.2030

1884 Bedri Lekaj E-0395 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 16.09.2025 - 16.09.2030

1885 Xhelal Kukaj E-0396 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikes 30.09.2025  - 30.09.2030

1886 Erkam Berisha E-0397 B Baçelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 24.09.2025 - 24.09.2030

1887 Muhamet Shabani E-0398 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 24.09.2025 - 24.09.2030

1888 Njazi Thaçi E-0399 A Inxhinier Elektrik 07.10.2025 - 07.10.2030

1889 Ibush Neziri E-0400 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikes 07.10.2025 - 07.10.2030

1890 Enis Krasniqi E-0401 B Bachelor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 07.10.2025 - 07.10.2030

1891 Nezir Boshtraj E-0402 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 28.10.2025 - 28.10.2030

1892 Lirjeta Nebiu E-0403 A Master në Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi 07.10.2025 - 07.10.2030

1893 Fisnik Amidi M-0300 A Master Shkencor në Inxhinierinë e Trafikut dhe Sigurinë Rrugore 16.09.2025 - 16.09.2030

1894 Egzon Rukolli M-0301 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 16.09.2025 - 16.09.2030

1895 Rexhep Leku M-0302 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 29.07.2025 - 29.07.2030

1896 Lekë Sina M-0303 A Master Profesional në Inxhinieri Mekanike 03.09.2025 - 03.09.2030

1897 Kujtim Morina M-0304 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 30.09.2025  - 30.09.2030

1898 Sejdi Salihu M - 0305 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 30.09.2025  - 30.09.2030

1899 Gazmend Hoti M - 0306 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 24.09.2025 - 24.09.2030

1900 Isa Bajraktari M - 0307 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 30.09.2025  - 30.09.2030

1901 Gazmend Thaçi M - 0308 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 30.09.2025  - 30.09.2030

1902 Faton Behrami M - 0309 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 07.10.2025 - 07.10.2030

1903 Hekuran Ukaj M - 0310 B Baçelor I  Komunikacionit Rrugor dhe Transportit 21.10.2025 - 21.10.2030

1904 Xhemail Gërguri M - 0311 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1905  Bujar Kryeziu M - 0312 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 07.10.2025 - 07.10.2030

1906 Ismet Kadriu N-1191 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 29.07.2025 - 29.07.2030

1907 Armend Brruti N-1192 B Baçelor i shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 12.08.2025 - 12.08.2030

1908 Festim Bajraktari N-1193 B Bachelor i Gjeodezisë 28.10.2025 -  28.10.2030

1909 Qazim Sinani N-1194 A Master Profesional në Inxhinieri Gjeodezi 07.10.2025 -  07.10.2030

1910 Blerim Kuçi N-1195 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 28.10.2025 -  28.10.2030

1911 Orik Imeri N-1196 B Baçelor i Ndërtimtarisë 28.10.2025 -  28.10.2030

1912 Drenushë Bajraktari N-1197 B Bachelor i Gjeodezisë 28.10.2025 -  28.10.2030

1913 Gresa Topilla N-1198 B Baçelor i Ndërtimtarisë 28.10.2025 -  28.10.2030

1914 Qendresa Bajraktari N-1199 B Bachelor i Ndërtimtarisë 28.10.2025 -  28.10.2030

1915 Refik Latifaj N-1200 A Inxhinier i Diplomuar i Gjeologjisë 28.10.2025 -  28.10.2030

1916 Alma Maliqi N-1201 B Baçelor i Ndërtimtarisë 21.10.2025 -  21.10.2030

1917 Labeat Shumolli N-1202 B Bachelor i Ndërtimtarisë 03.09.2025 -  03.09.2030

1918 Ruzhdi Feka N-1203 A Master i Shkencave Teknike 03.09.2025 -  03.09.2030

1919 Toska Gjikolli Shala N-1204 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Ndërtimtari) dhe Infrastrukturë 04.11.2025 - 04.11.2030

1920 Nail Bahtijari N-1205 B Baçelor i Ndërtimtarisë 04.11.2025 - 04.11.2030

1921 Berat Asllani N-1206 A Master i Inxhinierisë Ndërtimtari 04.11.2025 - 04.11.2030

1922 Fiçrije Kukovca Osmani N-1207 A Master i Shkencave në Inxhinieri Ndërtimore (Nërtimtari) dhe Infrastrukturë 04.11.2025 - 04.11.2030

1923 Imer Hajdini N-1208 B Bachelor i Gjeodezisë 04.11.2025 - 04.11.2030

1924 Lulzim Hajdini N-1209 A Master i Shkencave në Inxhinieri Gjeodezi 04.11.2025 - 04.11.2030

1925 Faik Vujič N-1210 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 21.10.2025 -  21.10.2030

1926 Xhevat Tahiri N-1211 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 28.10.2025 -  28.10.2030

1927 Ibrahim Gërvalla N-1212 A Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1928 Fisnik Berisha N-1213 B Bachelor i Ndërtimtarisë 12.08.2025 - 12.08.2030

1929 Butrint Blakaj N-1214 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 04.11.2025 - 04.11.2030

1930 Endrit Zeqiraj N-1215 A Master i Shkencave Teknike të Ndërtimtarisë 04.11.2025 - 04.11.2030

1931 Faruk Buli E-0404 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikes 28.10.2025 -  28.10.2030

1932 Asmir Hamdi E-0405 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 28.10.2025 -  28.10.2030

1933 Rashid Krasniqi E-0406 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikës 07.10.2025 - 07.10.2030

1934 Arben Pllana E-0407 A Master i Shkencave në Shkenca Kompjuterike 28.10.2025 -  28.10.2030

1935 Armend Ymeri E-0408 A Doktor i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 04.11.2025 - 04.11.2030

1936 Lulzim Bunjaku E-0409 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikes 04.11.2025 - 04.11.2030

1937 Betim Bajoku E-0410 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Elektrike 04.11.2025 - 04.11.2030

1938 Qamil Hoti E-0411 A Inxhinier i Diplomuar i Elektroteknikes 18.11.2025 - 18.11.2030

1939 Muharrem Musliu M - 0313 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 29.07.2025 - 29.07.2030

1940 Astrit Kastrati M - 0314 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 21.10.2025 - 21.10.2030

1941 Xhemail Zhuniqi M - 0315 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 28.10.2025 -  28.10.2030

1942 Premtim Imeri M - 0316 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 21.10.2025 - 21.10.2030

1943 Sherif Gashi M - 0317 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 02.09.2025 - 02.09.2030

1944 Fetije Krasniqi M - 0318 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 21.10.2025 - 21.10.2030

1945 Vahid Krasniqi M - 0319 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 21.10.2025 - 21.10.2030

1946 Blerim Krasniqi M - 0320 A Master i Shkencave Teknike 04.11.2025 - 04.11.2030

1947 Hakim Beluli M - 0321 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 24.09.2025 - 24.09.2030

1948 Lirije Kasumi M - 0322 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 04.11.2025 - 04.11.2030

1949 Hakim Morina M - 0323 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 11.11.2025 - 11.11.2030

1950 Fatjon Gjukaj M - 0324 B Baçelor i Inxhinierisë Mekanike 11.11.2025 - 11.11.2030

1951 Leonard Hoxha M - 0325 A Master i Shkencave të Inxhinierisë Mekanike 11.11.2025 - 11.11.2030

1952 Artan Hoxha M - 0326 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 03.11.2025 - 03.09.2030

1953 Dren Begolli M - 0327 B Bachelor i Inxhinierisë Mekanike 11.11.2025 - 11.11.2030

1954 Agron Pajaziti M - 0328 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 11.11.2025 - 11.11.2030

1955 Lumnije Berisha M - 0329 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 11.11.2025 - 11.11.2030

1956 Ragip Malushaj M - 0330 A Inxhinier i Diplomuar i Makinerisë 11.11.2025 - 11.11.2030

1957 Florim Elshani M - 0331 A Baçelor i Shkencave në Menaxhment i Mekatronikës 18.11.2025 - 18.11.2030


